
GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI ATLETICA LEGGERA

FASE REGIONALE SCUOLE MEDIE DI 2° GRADO - ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: Commissione Organizzativa Provinciale - Livorno11 maggio 2010

RISULTATI

100 METRI ALLIEVE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:57 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 46 MEUCCI Elisa 1995 AF GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 13.7  q  

2 3 52 NISTICO' Eva (I) 1995 AF LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 14.0  q  

3 5 51 BUCOSSI Monica (I) 1994 AF ISIS VITTORIO FOSSOMBRONI AREZZO (AR) 14.3  

4 2 50 BANTI Corinna 1995 AF L.S.S. ALESSANDRO VOLTA COLLE DI VAL D'ELSA (SI) 14.5 13

5 6 57 SASSETTI Federica (I) 1995 AF L.S. GUGLIELMO MARCONI SAN MINIATO (PI) 14.7  

Batteria 2 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:00 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 1 47 CAPOCCIA Giulia 1995 AF IST.MAG. C.LORENZINI PISTOIA (PT) 13.5  q  

2 3 49 GIANNELLI Camilla 1995 AF I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 13.6  q  

3 6 54 GADDUCCI Lucia (I) 1994 AF I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 14.0  

4 2 39 CARLONI Elisa 1994 AF L.S.BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 15.2 17

5 4 36 LIGATO Tiziana 1994 AF ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI GROSSETO (GR) 15.2 18

6 5 58 SAGARIA Alessia (I) 1994 AF DATINI PRATO (PO) 16.3  

Batteria 3 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:04 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 1 37 RIDI Arianna 1995 AF LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 13.4  q  

2 4 34 MARTINUZZI Elena 1994 AF LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 14.1 8

3 6 45 GAIFFI Jessica 1994 AF COPERNICO PRATO (PO) 14.2 10

4 2 55 HAOUDI Soumika (I) 1995 AF ITC CARRARA LUCCA (LU) 14.2  

5 5 48 BELTRAMI Samantha 1994 AF L.C. N..FORTEGUERRI PISTOIA (PT) 14.6 14

6 3 59 PRATESI Giulia (I) 1995 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 15.2  

Batteria 4 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:07 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 3 33 AIELLO Irene 1994 AF ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO (FI) 13.7  q  

2 5 31 MARCHI Sofia 1995 AF L.S. FRANCESCO REDI AREZZO (AR) 14.2 9

3 6 60 PRESENTINI Ilaria (I) 1995 AF L.L.S. SAN BELLARMINO MONTEPULCIANO (SI) 14.8  

4 2 42 BONINI Francesca 1995 AF LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 14.8 15

5 4 56 SODINI Eleonora 1994 AF LICEO SCIENTIFICO G.MARCONI CARRARA (MS) 14.8 16

Batteria 5 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:09 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 43 RIZZATO Camilla 1995 AF L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 14.0 6

2 4 40 RASPA Martina 1994 AF ISI ARTISTICO PASSAGLIA LUCCA (LU) 14.0 7

3 3 44 BRANCHI Alice 1995 AF I.S. G.CARDUCCI PISA (PI) 14.4 11

4 6 32 LUCCI Olga 1995 AF ITIS GALILEI AREZZO (AR) 14.4 12

5 5 35 DI FRANCESCO Gioia 1994 AF POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 15.4 19

6 1 41 DALLE LUCCHE Simona 1995 AF I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 15.9 20

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 1 37 RIDI Arianna 1995 AF LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 13.4  q  

2 1 47 CAPOCCIA Giulia 1995 AF IST.MAG. C.LORENZINI PISTOIA (PT) 13.5  q  

3 3 49 GIANNELLI Camilla 1995 AF I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 13.6  q  

4 4 46 MEUCCI Elisa 1995 AF GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 13.7  q  

5 3 33 AIELLO Irene 1994 AF ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO (FI) 13.7  q  

6 3 52 NISTICO' Eva (I) 1995 AF LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 14.0  q  

7 6 54 GADDUCCI Lucia (I) 1994 AF I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 14.0  

8 2 43 RIZZATO Camilla 1995 AF L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 14.0 6

9 4 40 RASPA Martina 1994 AF ISI ARTISTICO PASSAGLIA LUCCA (LU) 14.0 7

10 4 34 MARTINUZZI Elena 1994 AF LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 14.1 8

11 5 31 MARCHI Sofia 1995 AF L.S. FRANCESCO REDI AREZZO (AR) 14.2 9



12 6 45 GAIFFI Jessica 1994 AF COPERNICO PRATO (PO) 14.2 10

13 2 55 HAOUDI Soumika (I) 1995 AF ITC CARRARA LUCCA (LU) 14.2  

14 5 51 BUCOSSI Monica (I) 1994 AF ISIS VITTORIO FOSSOMBRONI AREZZO (AR) 14.3  

15 3 44 BRANCHI Alice 1995 AF I.S. G.CARDUCCI PISA (PI) 14.4 11

16 6 32 LUCCI Olga 1995 AF ITIS GALILEI AREZZO (AR) 14.4 12

17 2 50 BANTI Corinna 1995 AF L.S.S. ALESSANDRO VOLTA COLLE DI VAL D'ELSA (SI) 14.5 13

18 5 48 BELTRAMI Samantha 1994 AF L.C. N..FORTEGUERRI PISTOIA (PT) 14.6 14

19 6 57 SASSETTI Federica (I) 1995 AF L.S. GUGLIELMO MARCONI SAN MINIATO (PI) 14.7  

20 6 60 PRESENTINI Ilaria (I) 1995 AF L.L.S. SAN BELLARMINO MONTEPULCIANO (SI) 14.8  

21 2 42 BONINI Francesca 1995 AF LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 14.8 15

22 4 56 SODINI Eleonora 1994 AF LICEO SCIENTIFICO G.MARCONI CARRARA (MS) 14.8 16

23 3 59 PRATESI Giulia (I) 1995 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 15.2  

24 2 39 CARLONI Elisa 1994 AF L.S.BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 15.2 17

25 4 36 LIGATO Tiziana 1994 AF ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI GROSSETO (GR) 15.2 18

26 5 35 DI FRANCESCO Gioia 1994 AF POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 15.4 19

27 1 41 DALLE LUCCHE Simona 1995 AF I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 15.9 20

28 5 58 SAGARIA Alessia (I) 1994 AF DATINI PRATO (PO) 16.3  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:29 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 3 37 RIDI Arianna 1995 AF LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 13.3 1

2 5 46 MEUCCI Elisa 1995 AF GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 13.4 2

3 4 49 GIANNELLI Camilla 1995 AF I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 13.5 3

4 1 33 AIELLO Irene 1994 AF ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO (FI) 13.6 4

5 2 47 CAPOCCIA Giulia 1995 AF IST.MAG. C.LORENZINI PISTOIA (PT) 13.8 5

6 6 52 NISTICO' Eva (I) 1995 AF LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 14.1  

300 PIANI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:34  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 52 VOLANI Eleonora (I) 1994 AF LICEO LEONARDO DA VINCI FIRENZE (FI) 41.6  

2 1 33 DEL LUNGO Alessia 1995 AF ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO (FI) 43.6 1

3 2 37 CAFFIERI Sofia 1995 AF LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 44.6 2

4 5 57 TOMASSINI Francesca (I) 1994 AF L.C. GALILEO GALILEI PISA (PI) 44.7  

5 6 59 GRIGORE Ionela (I) 1995 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 48.7  

6 3 41 BENEDETTI Camilla 1994 AF I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 50.8 11

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 31 DINI Irene 1994 AF L.S. FRANCESCO REDI AREZZO (AR) 45.4 3

2 4 42 OLOBARDI Sofia 1994 AF LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 46.1 4

3 1 36 MEOLA Valentina 1994 AF ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI GROSSETO (GR) 47.2 6

4 2 39 RICCI Jessica 1994 AF L.S.BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 47.5 7

5 3 55 FONTANESI Sara (I) 1994 AF L.C. CARDUCCI VIAREGGIO (LU) 47.8  

6 5 45 DALLAI Marta 1995 AF COPERNICO PRATO (PO) 49.1 9

Serie 3 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 1 48 MEACCI Arianna 1994 AF L.C. N..FORTEGUERRI PISTOIA (PT) 50.2 10

2 2 53 TRAMONTANO Isabel (I) 1994 AF ISTITUTO MAGISTRALE ROSMINI GROSSETO (GR) 51.3  

3 4 47 PRATI Eleonora 1995 AF IST.MAG. C.LORENZINI PISTOIA (PT) 51.4 12

4 6 43 RUSSO Sara 1995 AF L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 51.6 14

5 5 49 BARCUCCI Silvia 1995 AF I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 52.5 15

 3 56 FRANCINI Eleonora (I) 1995 AF L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) NP  

Serie 4 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:43  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 44 BENEDETTI Margherita 1994 AF I.S. G.CARDUCCI PISA (PI) 51.4 13

2 4 51 PALAZZI Serena (I) 1994 AF ISIS A.VEGNI CORTONA (AR) 52.8  

3 2 50 BERRETTINI Ludovica 1994 AF L.S.S. ALESSANDRO VOLTA COLLE DI VAL D'ELSA (SI) 53.5 16

4 3 60 NIGI Chiara (I) 1994 AF L.L.S. SAN BELLARMINO MONTEPULCIANO (SI) 54.7  



5 5 32 MORETTI Elisa 1995 AF ITIS GALILEI AREZZO (AR) 56.0 19

Serie 5 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 34 MORINI Sofia 1995 AF LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 47.0 5

2 6 35 BONARI Federica 1994 AF POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 47.7 8

3 2 54 PAOLINI Francesca (I) 1995 AF L.C.FORESI-IPSIA PORTOFERRRAIO (LI) 52.8  

4 4 46 GUARDUCCI Elena 1995 AF GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 53.8 17

5 3 40 EVANGELISTI Benedetta 1995 AF ISI ARTISTICO PASSAGLIA LUCCA (LU) 55.5 18

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 52 VOLANI Eleonora (I) 1994 AF LICEO LEONARDO DA VINCI FIRENZE (FI) 41.6  

2 1 33 DEL LUNGO Alessia 1995 AF ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO (FI) 43.6 1

3 2 37 CAFFIERI Sofia 1995 AF LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 44.6 2

4 5 57 TOMASSINI Francesca (I) 1994 AF L.C. GALILEO GALILEI PISA (PI) 44.7  

5 6 31 DINI Irene 1994 AF L.S. FRANCESCO REDI AREZZO (AR) 45.4 3

6 4 42 OLOBARDI Sofia 1994 AF LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 46.1 4

7 5 34 MORINI Sofia 1995 AF LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 47.0 5

8 1 36 MEOLA Valentina 1994 AF ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI GROSSETO (GR) 47.2 6

9 2 39 RICCI Jessica 1994 AF L.S.BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 47.5 7

10 6 35 BONARI Federica 1994 AF POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 47.7 8

11 3 55 FONTANESI Sara (I) 1994 AF L.C. CARDUCCI VIAREGGIO (LU) 47.8  

12 6 59 GRIGORE Ionela (I) 1995 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 48.7  

13 5 45 DALLAI Marta 1995 AF COPERNICO PRATO (PO) 49.1 9

14 1 48 MEACCI Arianna 1994 AF L.C. N..FORTEGUERRI PISTOIA (PT) 50.2 10

15 3 41 BENEDETTI Camilla 1994 AF I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 50.8 11

16 2 53 TRAMONTANO Isabel (I) 1994 AF ISTITUTO MAGISTRALE ROSMINI GROSSETO (GR) 51.3  

17 4 47 PRATI Eleonora 1995 AF IST.MAG. C.LORENZINI PISTOIA (PT) 51.4 12

18 6 44 BENEDETTI Margherita 1994 AF I.S. G.CARDUCCI PISA (PI) 51.4 13

19 6 43 RUSSO Sara 1995 AF L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 51.6 14

20 5 49 BARCUCCI Silvia 1995 AF I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 52.5 15

21 2 54 PAOLINI Francesca (I) 1995 AF L.C.FORESI-IPSIA PORTOFERRRAIO (LI) 52.8  

22 4 51 PALAZZI Serena (I) 1994 AF ISIS A.VEGNI CORTONA (AR) 52.8  

23 2 50 BERRETTINI Ludovica 1994 AF L.S.S. ALESSANDRO VOLTA COLLE DI VAL D'ELSA (SI) 53.5 16

24 4 46 GUARDUCCI Elena 1995 AF GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 53.8 17

25 3 60 NIGI Chiara (I) 1994 AF L.L.S. SAN BELLARMINO MONTEPULCIANO (SI) 54.7  

26 3 40 EVANGELISTI Benedetta 1995 AF ISI ARTISTICO PASSAGLIA LUCCA (LU) 55.5 18

27 5 32 MORETTI Elisa 1995 AF ITIS GALILEI AREZZO (AR) 56.0 19

 3 56 FRANCINI Eleonora (I) 1995 AF L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) NP  

1000 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:36  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 52 MATESE Camilla (I) 1995 AF LICEO LEONARDO DA VINCI FIRENZE (FI) 3:14.7  

2 49 BIAGIANTI Angelica 1994 AF I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 3:17.3 1

3 53 DIMARTE Giulia (I) 1995 AF ISTITUTO MAGISTRALE ROSMINI GROSSETO (GR) 3:19.3  

4 37 BENIGNI Linda 1995 AF LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 3:20.4 2

5 50 BETTI Lucrezia 1995 AF L.S.S. ALESSANDRO VOLTA COLLE DI VAL D'ELSA (SI) 3:29.9 3

6 57 BRUNETTI Irene (I) 1994 AF L.S. FILIPPO BUONARROTI PISA (PI) 3:34.2  

7 58 FALLANI Erica (I) 1994 AF I.S.A. MONTEMURLO (PO) 3:34.9  

8 55 SPAZZAFUMO Elisa (I) 1995 AF ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 3:38.8  

9 43 GHIARA Carlotta 1994 AF L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 3:39.1 4

10 41 BENEDETTI Costanza 1995 AF I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 3:49.9 7

11 39 AGOSTINI Giulia 1994 AF L.S.BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 3:53.4 8

 40 RODRIGUER Srilaxmi 1995 AF ISI ARTISTICO PASSAGLIA LUCCA (LU) Rit 20

 56 FUSCO Patrizia (I) 1994 AF LICEO SCIENTIFICO G.MARCONI CARRARA (MS) NP  

Passaggi: m. 400: 1.19.5 - m. 800: 2.38.1

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:46  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 54 FINCATO Alessandra (I) 1995 AF I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 3:38.6  



2 47 DODA Chiara 1995 AF IST.MAG. C.LORENZINI PISTOIA (PT) 3:48.2 5

3 31 GASPARRI Elena 1995 AF L.S. FRANCESCO REDI AREZZO (AR) 3:48.4 6

4 32 BANELLI Beatrice 1994 AF ITIS GALILEI AREZZO (AR) 4:01.5 9

5 42 LUCCHESINI Lucrezia 1994 AF LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 4:05.6 10

6 34 SANZO' Melissa 1995 AF LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 4:06.9 11

7 44 ORSOLINI Sara 1994 AF I.S. G.CARDUCCI PISA (PI) 4:11.2 12

8 45 MANGANO Martina 1994 AF COPERNICO PRATO (PO) 4:13.4 13

9 33 TAITI Sofia 1995 AF ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO (FI) 4:13.6 14

10 48 MOSMALEY Silvia 1995 AF L.C. N..FORTEGUERRI PISTOIA (PT) 4:13.6 15

11 46 DINI Ilaria 1994 AF GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 4:47.8 16

12 35 LONARDI Annapaola 1994 AF POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 4:59.6 17

13 36 GENOVA Petroslava 1994 AF ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI GROSSETO (GR) 4:59.9 18

Passaggi: m. 400: 1.21.5 - m. 800: 2.54.3

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 52 MATESE Camilla (I) 1995 AF LICEO LEONARDO DA VINCI FIRENZE (FI) 3:14.7  

2 49 BIAGIANTI Angelica 1994 AF I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 3:17.3 1

3 53 DIMARTE Giulia (I) 1995 AF ISTITUTO MAGISTRALE ROSMINI GROSSETO (GR) 3:19.3  

4 37 BENIGNI Linda 1995 AF LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 3:20.4 2

5 50 BETTI Lucrezia 1995 AF L.S.S. ALESSANDRO VOLTA COLLE DI VAL D'ELSA (SI) 3:29.9 3

6 57 BRUNETTI Irene (I) 1994 AF L.S. FILIPPO BUONARROTI PISA (PI) 3:34.2  

7 58 FALLANI Erica (I) 1994 AF I.S.A. MONTEMURLO (PO) 3:34.9  

8 54 FINCATO Alessandra (I) 1995 AF I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 3:38.6  

9 55 SPAZZAFUMO Elisa (I) 1995 AF ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 3:38.8  

10 43 GHIARA Carlotta 1994 AF L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 3:39.1 4

11 47 DODA Chiara 1995 AF IST.MAG. C.LORENZINI PISTOIA (PT) 3:48.2 5

12 31 GASPARRI Elena 1995 AF L.S. FRANCESCO REDI AREZZO (AR) 3:48.4 6

13 41 BENEDETTI Costanza 1995 AF I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 3:49.9 7

14 39 AGOSTINI Giulia 1994 AF L.S.BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 3:53.4 8

15 32 BANELLI Beatrice 1994 AF ITIS GALILEI AREZZO (AR) 4:01.5 9

16 42 LUCCHESINI Lucrezia 1994 AF LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 4:05.6 10

17 34 SANZO' Melissa 1995 AF LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 4:06.9 11

18 44 ORSOLINI Sara 1994 AF I.S. G.CARDUCCI PISA (PI) 4:11.2 12

19 45 MANGANO Martina 1994 AF COPERNICO PRATO (PO) 4:13.4 13

20 33 TAITI Sofia 1995 AF ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO (FI) 4:13.6 14

21 48 MOSMALEY Silvia 1995 AF L.C. N..FORTEGUERRI PISTOIA (PT) 4:13.6 15

22 46 DINI Ilaria 1994 AF GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 4:47.8 16

23 35 LONARDI Annapaola 1994 AF POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 4:59.6 17

24 36 GENOVA Petroslava 1994 AF ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI GROSSETO (GR) 4:59.9 18

 40 RODRIGUER Srilaxmi 1995 AF ISI ARTISTICO PASSAGLIA LUCCA (LU) Rit 20

 56 FUSCO Patrizia (I) 1994 AF LICEO SCIENTIFICO G.MARCONI CARRARA (MS) NP  

100 OSTACOLI ALLIEVE H 76 - 8.00

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:12 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 60 BARBATO Emanuela (I) 1994 AF LICEO PICCOLOMINI SIENA (SI) 18.5  q  

2 3 58 DE MATTEIS Giulia (I) 1995 AF LIVI PRATO (PO) 19.6  

3 4 55 DELLA BARTOLA Martina (I) 1995 AF ITC CARRARA LUCCA (LU) 20.0  

4 6 54 GHELARDI Francesca (I) 1995 AF I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 20.4  

5 1 48 TONINELLI Rossella 1994 AF L.C. N..FORTEGUERRI PISTOIA (PT) 21.0 11

 2 46 LOMBARDI Giulia 1994 AF GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) NP 21

Batteria 2 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:15 - Vento: -1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 59 BALDI Alessia (I) 1995 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 15.6  q  

2 4 52 BERTINI Luna (I) 1995 AF LICEO MACHIAVELLI FIRENZE (FI) 16.7  q  

3 2 37 SBRANA Marina 1995 AF LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 19.4 4

4 3 49 CONTI Giulia 1994 AF I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 21.2 13

5 6 40 PUCCI Francesca 1996 AF ISI ARTISTICO PASSAGLIA LUCCA (LU) 21.3 14

Batteria 3 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:19 - Vento: -0.3  



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 57 REPETI Sara (I) 1994 AF I.S. PESENTI CASCINA (PI) 15.7  q  

2 2 39 GATTA Alessandra 1995 AF L.S.BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 19.7 6

3 3 32 TARGHETTI Giulia 1994 AF ITIS GALILEI AREZZO (AR) 20.7 10

4 5 50 MUGNAINI Luisa 1994 AF L.S.S. ALESSANDRO VOLTA COLLE DI VAL D'ELSA (SI) 21.7 16

5 6 45 RISALITI Rachele 1995 AF COPERNICO PRATO (PO) 24.4 17

Batteria 4 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:22 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 56 GRACIANO Alessandra (I) 1994 AF IST.ALBERGHIERO G.MINUTO MASSA (MS) 15.0  q  

2 2 43 TINTORI Emma 1995 AF L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 18.3  q  

3 4 42 CHIONI Chiara 1994 AF LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 19.1 3

4 3 36 GROSU Cristina 1995 AF ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI GROSSETO (GR) 19.5 5

5 6 34 DE LAUDE Anna 1994 AF LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 19.9 7

Batteria 5 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:26 - Vento: -1.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 1 31 PUCCI Agnese 1995 AF L.S. FRANCESCO REDI AREZZO (AR) 18.7 2

2 6 44 BATTELLINO Ilaria 1994 AF I.S. G.CARDUCCI PISA (PI) 19.9 8

3 4 33 ALBERTI Giulia 1994 AF ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO (FI) 20.3 9

4 5 35 GAIA Martina 1995 AF POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 21.2 12

5 2 47 GAZZILLO Daria 1995 AF IST.MAG. C.LORENZINI PISTOIA (PT) 21.3 15

 3 41 PENNUCCI Linda 1994 AF I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) Rit 20

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 56 GRACIANO Alessandra (I) 1994 AF IST.ALBERGHIERO G.MINUTO MASSA (MS) 15.0  q  

2 5 59 BALDI Alessia (I) 1995 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 15.6  q  

3 4 57 REPETI Sara (I) 1994 AF I.S. PESENTI CASCINA (PI) 15.7  q  

4 4 52 BERTINI Luna (I) 1995 AF LICEO MACHIAVELLI FIRENZE (FI) 16.7  q  

5 2 43 TINTORI Emma 1995 AF L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 18.3  q  

6 5 60 BARBATO Emanuela (I) 1994 AF LICEO PICCOLOMINI SIENA (SI) 18.5  q  

7 1 31 PUCCI Agnese 1995 AF L.S. FRANCESCO REDI AREZZO (AR) 18.7 2

8 4 42 CHIONI Chiara 1994 AF LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 19.1 3

9 2 37 SBRANA Marina 1995 AF LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 19.4 4

10 3 36 GROSU Cristina 1995 AF ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI GROSSETO (GR) 19.5 5

11 3 58 DE MATTEIS Giulia (I) 1995 AF LIVI PRATO (PO) 19.6  

12 2 39 GATTA Alessandra 1995 AF L.S.BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 19.7 6

13 6 34 DE LAUDE Anna 1994 AF LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 19.9 7

14 6 44 BATTELLINO Ilaria 1994 AF I.S. G.CARDUCCI PISA (PI) 19.9 8

15 4 55 DELLA BARTOLA Martina (I) 1995 AF ITC CARRARA LUCCA (LU) 20.0  

16 4 33 ALBERTI Giulia 1994 AF ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO (FI) 20.3 9

17 6 54 GHELARDI Francesca (I) 1995 AF I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 20.4  

18 3 32 TARGHETTI Giulia 1994 AF ITIS GALILEI AREZZO (AR) 20.7 10

19 1 48 TONINELLI Rossella 1994 AF L.C. N..FORTEGUERRI PISTOIA (PT) 21.0 11

20 5 35 GAIA Martina 1995 AF POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 21.2 12

21 3 49 CONTI Giulia 1994 AF I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 21.2 13

22 6 40 PUCCI Francesca 1996 AF ISI ARTISTICO PASSAGLIA LUCCA (LU) 21.3 14

23 2 47 GAZZILLO Daria 1995 AF IST.MAG. C.LORENZINI PISTOIA (PT) 21.3 15

24 5 50 MUGNAINI Luisa 1994 AF L.S.S. ALESSANDRO VOLTA COLLE DI VAL D'ELSA (SI) 21.7 16

25 6 45 RISALITI Rachele 1995 AF COPERNICO PRATO (PO) 24.4 17

 3 41 PENNUCCI Linda 1994 AF I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) Rit 20

 2 46 LOMBARDI Giulia 1994 AF GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) NP 21

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:24 - Vento: -1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 3 56 GRACIANO Alessandra (I) 1994 AF IST.ALBERGHIERO G.MINUTO MASSA (MS) 14.9  

2 2 59 BALDI Alessia (I) 1995 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 15.5  

3 5 57 REPETI Sara (I) 1994 AF I.S. PESENTI CASCINA (PI) 15.5  

4 4 52 BERTINI Luna (I) 1995 AF LICEO MACHIAVELLI FIRENZE (FI) 17.3  

5 6 43 TINTORI Emma 1995 AF L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 18.1 1

6 1 60 BARBATO Emanuela (I) 1994 AF LICEO PICCOLOMINI SIENA (SI) 18.3  



SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 11:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 45 PAU Anna 1994 AF COPERNICO PRATO (PO) 1.73 1

1.15 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76              

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   -   XO   O   XXO   XXO   XXX              

2 54 GORI Eleonora (I) 1995 AF I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 1.55  

1.15 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58                    

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXO   XO   XXX                    

3 53 LARI Matilde (I) 1994 AF ISTITUTO MAGISTRALE ROSMINI GROSSETO (GR) 1.52  

1.15 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55                     

  -   -   -   -   O   O   XO   XO   O   XXX                     

4 39 ALBANESE Martina 1995 AF L.S.BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 1.43 2

1.15 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43 1.46                        

  O   O   O   O   XXO   O   XXX                        

5 41 RAVANI Rachele 1995 AF I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 1.43 3

1.15 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43 1.46                        

  O   O   O   O   XXO   XO   XXX                        

6 33 GIANASSI Elisa 1994 AF ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO (FI) 1.39 4

1.15 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43                         

  -   -   O   XO   XO   XXX                         

7 37 DEL CHIAPPA Beatrice 1995 AF LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 1.39 5

1.15 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43                         

  O   O   O   O   XXO   XXX                         

8 31 RENZONI Sofia 1995 AF L.S. FRANCESCO REDI AREZZO (AR) 1.35 6

1.15 1.25 1.30 1.35 1.39                          

  -   O   O   O   XXX                          

9 35 PALLESCHI Caterina 1994 AF POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 1.35 7

1.15 1.25 1.30 1.35 1.39                          

  -   O   O   O   XXX                          

10 55 SEBASTIANI Elena (I) 1995 AF L.C. CARDUCCI VIAREGGIO (LU) 1.35  

1.15 1.25 1.30 1.35 1.39                          

  O   O   O   XO   XXX                          

11 57 MELIANI Matilde (I) 1994 AF L.C. GALILEO GALILEI PISA (PI) 1.35  

1.15 1.25 1.30 1.35 1.39                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

12 42 INGHIRAMI Francesca 1994 AF LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 1.30 8

1.15 1.25 1.30 1.35                           

  O   O   O   XXX                           

13 43 VITELLI Valentina 1995 AF L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 1.30 9

1.15 1.25 1.30 1.35                           

  XO   XO   O   XXX                           

14 49 ROSIGNOLI Laura 1994 AF I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 1.30 10

1.15 1.25 1.30 1.35                           

  O   O   XXO   XXX                           

15 48 PECCHIOLI Giulia 1994 AF L.C. N..FORTEGUERRI PISTOIA (PT) 1.30 11

1.15 1.25 1.30 1.35                           

  -   O   XXO   XXX                           

16 56 SANTINI Silvia (I) 1994 AF L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 1.30  

1.15 1.25 1.30 1.35                           

  O   XO   XXO   XXX                           

17 47 FREDIANI Alessia 1995 AF IST.MAG. C.LORENZINI PISTOIA (PT) 1.25 12

1.15 1.25 1.30                            

  O   O   XXX                            

18 50 EPIFANI Irene 1995 AF L.S.S. ALESSANDRO VOLTA COLLE DI VAL D'ELSA (SI) 1.25 13

1.15 1.25 1.30                            

  O   O   XXX                            

19 32 SANTUCCI Elena 1995 AF ITIS GALILEI AREZZO (AR) 1.25 14

1.15 1.25 1.30                            

  O   O   XXX                            

20 46 CAVATAIO Giada 1995 AF GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 1.25 15

1.15 1.25 1.30                            



  O   O   XXX                            

21 34 MASINI Laura 1994 AF LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 1.25 16

1.15 1.25 1.30                            

  O   O   XXX                            

22 40 PARRINI Asia 1995 AF ISI ARTISTICO PASSAGLIA LUCCA (LU) 1.25 17

1.15 1.25 1.30                            

  O   XO   XXX                            

23 59 BEGLIOMINI Giulia (I) 1994 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 1.25  

1.15 1.25 1.30                            

  O   XO   XXX                            

24 44 LAPI Giada 1994 AF I.S. G.CARDUCCI PISA (PI) 1.15 18

1.15 1.25                             

  O   XXX                             

 58 PICARDI Francesca (I) 1994 AF DATINI PRATO (PO) Ass  

                              

                              

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 11:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Vento Punti

1 48 FIRINDELLI Drusilla 1995 AF L.C. N..FORTEGUERRI PISTOIA (PT) 5.14 +2.0 1

1°: 5.14 2°: 4.93 3°: 4.74  4°: 4.70 5°: N 6°: R  

 +2.0  +1.0  +0.1   -0.0      

2 45 GAIFFI Giada 1994 AF COPERNICO PRATO (PO) 4.84 +0.2 2

1°: 4.78 2°: 4.58 3°: 4.84  4°: 4.70 5°: 4.79 6°: 4.84  

 +1.6  +1.2  +0.2   +0.5  +0.1  +0.5  

3 34 ESPOSITO Chiara 1995 AF LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 4.72 +0.2 3

1°: 4.50 2°: 4.43 3°: 4.72  4°: 4.65 5°: 4.50 6°: 4.71  

 +0.5  +1.2  +0.2   +0.3  -0.0  +0.5  

4 43 MARTINI Maria Teresa 1994 AF L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 4.69 +1.3 4

1°: 4.69 2°: 4.69 3°: N  4°: 4.64 5°: 4.35 6°: 4.20  

 +1.3  +1.4     -0.0  -0.0  -0.0  

5 53 SIMONI Sofia (I) 1994 AF I.T.A. LEOPOLDO II DI LORENA GROSSETO (GR) 4.49 +1.0  

1°: 4.16 2°: 4.49 3°: 4.44  4°: 4.36 5°: 4.37 6°: 4.28  

 +1.0  +1.0  +1.7   +0.5  -0.0  +0.2  

6 39 FRANCESCONI Marica 1994 AF L.S.BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 4.45 -0.0 5

1°: 4.33 2°: 4.38 3°: N  4°: 4.23 5°: N 6°: 4.45  

 +1.3  +0.2     +0.    -0.0  

7 60 CASINI Sabrina (I) 1994 AF I.I.S.PELLEGRINO ARTUSI CHIANCIANO (SI) 4.32 +0.5  

1°: 4.32 2°: 4.13 3°: 4.26            

 +0.5  +2.0  +1.4         

8 33 PETRILLI Elisa 1994 AF ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO (FI) 4.27 +1.9 6

1°: 4.27 2°: 3.98 3°: 4.00            

 +1.9  +1.0  +0.4         

9 52 NOVIRO Elisa (I) 1995 AF ISTITUTO SAFFI FIRENZE (FI) 4.24 +0.5  

1°: 4.22 2°: 4.24 3°: 4.20            

 -0.0  +0.5  +0.3         

10 35 UGGE' Valentina 1995 AF POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 4.18 +0.6 7

1°: 4.11 2°: 4.17 3°: 4.18            

 +1.0  -0.0  +0.6         

11 40 DI GIOVANNI Elisa 1995 AF ISI ARTISTICO PASSAGLIA LUCCA (LU) 4.14 +0.6 8

1°: N 2°: 3.88 3°: 4.14            

   +0.2  +0.6         

12 44 BORGHI Sara 1994 AF I.S. G.CARDUCCI PISA (PI) 4.11 +1.0 9

1°: N 2°: 4.11 3°: 3.93            

   +1.0  +1.5         

13 50 TORDINI Ilaria 1994 AF L.S.S. ALESSANDRO VOLTA COLLE DI VAL D'ELSA (SI) 4.04 +1.0 10

1°: 3.94 2°: 4.04 3°: 3.84            

 +1.0  +1.0  +1.5         

14 41 GUIDI Laura 1994 AF I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 4.03 +1.6 11

1°: 4.03 2°: 3.72 3°: N            



 +1.6  -0.0           

15 49 MAGGS Daniella 1995 AF I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 4.01 +1.0 12

1°: 3.47 2°: N 3°: 4.01            

 +2.0    +1.0         

16 32 MERCANTE Sabrina 1994 AF ITIS GALILEI AREZZO (AR) 3.95 +1.5 13

1°: N 2°: 3.95 3°: N            

   +1.5           

17 47 DI MARCO Martina 1995 AF IST.MAG. C.LORENZINI PISTOIA (PT) 3.93 +1.4 14

1°: 3.84 2°: 3.81 3°: 3.93            

 +0.6  +2.0  +1.4         

18 51 CAPECCHI Benedetta (I) 1995 AF ISIS A.VEGNI CORTONA (AR) 3.90 +0.2  

1°: 3.76 2°: 3.77 3°: 3.90            

 +0.1  +1.0  +0.2         

19 36 BORRACELLI Laura 1995 AF ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI GROSSETO (GR) 3.85 -0.0 15

1°: 3.62 2°: 3.85 3°: N            

 +1.5  -0.0           

20 37 LO RE Giorgia 1995 AF LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 3.84 +0.3 16

1°: N 2°: 3.73 3°: 3.84            

   -0.0  +0.3         

21 31 BORGOGNI Chiara 1995 AF L.S. FRANCESCO REDI AREZZO (AR) 3.75 +1.0 17

1°: 3.63 2°: 3.75 3°: 3.57            

 +1.0  +1.0  +1.0         

22 57 DONATI Giulia (I) 1995 AF L.S. FILIPPO BUONARROTI PISA (PI) 3.72 +1.6  

1°: 3.72 2°: 3.71 3°: 3.49            

 +1.6  +1.0  +1.3         

23 56 VATTERONI Martina (I) 1994 AF IST.ALBERGHIERO G.MINUTO MASSA (MS) 3.59 +0.2  

1°: 3.46 2°: 3.53 3°: 3.59            

 +1.7  +1.0  +0.2         

24 42 VITALE Sara 1994 AF LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 3.40 +0.2 18

1°: 3.35 2°: 3.40 3°: 3.21            

 +2.0  +0.2  +0.4         

25 46 ROBERTIELLO Vanessa 1994 AF GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 2.88 +2.0 19

1°: 2.70 2°: 2.88 3°: 2.59            

 +1.0  +2.0  +0.7         

GETTO DEL PESO/SP ALLIEVE KG 3,000

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 67 TRASSINELLI Silvia 1994 AF LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 11.33 1

1°: 10.41 2°: 10.50 3°: 10.53  4°: 10.85 5°: 10.59 6°: 11.33  

2 70 VANDER Jessie Umu 1995 AF ISI ARTISTICO PASSAGLIA LUCCA (LU) 11.21 2

1°: 9.36 2°: 10.66 3°: 10.89  4°: 11.21 5°: 10.51 6°: 10.58  

3 73 EDU MENGUE Trisha 1994 AF L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 11.11 3

1°: 10.84 2°: 9.21 3°: 9.99  4°: 9.92 5°: 10.45 6°: 11.11  

4 82 ANDREI Chiara (I) 1994 AF ISTITUTO SAFFI FIRENZE (FI) 10.43  

1°: 10.24 2°: 9.78 3°: 10.43  4°: 10.04 5°: 9.43 6°: 10.39  

5 85 GALMACCI Francesca (I) 1994 AF ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 10.27  

1°: 9.41 2°: 8.97 3°: N  4°: 9.34 5°: 9.20 6°: 10.27  

6 71 MANFREDI Sara 1994 AF I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 10.18 4

1°: 9.81 2°: 9.23 3°: 9.43  4°: 8.66 5°: 9.81 6°: 10.18  

7 63 CURCI Chiara 1995 AF ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO (FI) 9.13 5

1°: 8.62 2°: 8.45 3°: 9.13            

8 87 GORI Costanza (I) 1995 AF L.S. FILIPPO BUONARROTI PISA (PI) 8.94  

1°: 8.74 2°: 8.32 3°: 8.94            

9 64 TOGNI Elena 1994 AF LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 8.74 6

1°: 8.51 2°: 8.74 3°: 8.55            

10 76 MANNA Valentina 1994 AF GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 8.53 7

1°: 8.45 2°: 8.44 3°: 8.53            

11 84 DE VINCENTIS Anna (I) 1995 AF I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 8.49  

1°: 8.49 2°: 8.31 3°: 8.34            

12 83 VALERI Alessia (I) 1994 AF I.T.A. LEOPOLDO II DI LORENA GROSSETO (GR) 8.43  



1°: 7.82 2°: 7.32 3°: 8.43            

13 74 BIGAZZI Martina 1995 AF I.S. G.CARDUCCI PISA (PI) 8.35 8

1°: 7.53 2°: 7.88 3°: 8.35            

14 81 CUTARELLI Lina (I) 1995 AF ISIS VITTORIO FOSSOMBRONI AREZZO (AR) 7.89  

1°: 7.89 2°: 6.93 3°: 6.22            

15 86 PASQUINI Jessica (I) 1995 AF ISTITUTO MONTESSORI CARRARA (MS) 7.88  

1°: 7.88 2°: 7.51 3°: 7.18            

16 80 BANDINI Francesca 1994 AF L.S.S. ALESSANDRO VOLTA COLLE DI VAL D'ELSA (SI) 7.83 9

1°: 7.82 2°: 7.83 3°: 7.65            

17 88 HODOR Alessandra (I) 1995 AF DATINI PRATO (PO) 7.57  

1°: N 2°: 7.57 3°: 7.44            

18 77 ALEXANDRU Luana 1995 AF IST.MAG. C.LORENZINI PISTOIA (PT) 7.54 10

1°: 7.21 2°: 7.54 3°: 6.68            

19 78 BARONCELLI Sara 1996 AF L.C. N..FORTEGUERRI PISTOIA (PT) 7.51 11

1°: 7.50 2°: 7.17 3°: 7.51            

20 79 DI GIOIA Giuditta 1994 AF I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 7.51 12

1°: 7.30 2°: 7.51 3°: 6.77            

21 89 TRINCI Martina (I) 1995 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 7.11  

1°: 7.03 2°: 6.95 3°: 7.11            

22 61 METOZZI Lucrezia 1995 AF L.S. FRANCESCO REDI AREZZO (AR) 7.07 13

1°: N 2°: N 3°: 7.07            

23 69 D'AGLIANO Giulia 1995 AF L.S.BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 6.97 14

1°: 6.94 2°: 6.97 3°: 6.75            

24 65 SCHEPISI Chiara 1994 AF POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 6.85 15

1°: 6.47 2°: 6.68 3°: 6.85            

25 62 DE LAPI Giulia 1994 AF ITIS GALILEI AREZZO (AR) 6.60 16

1°: 6.60 2°: 6.05 3°: 5.63            

26 66 LOFFREDO Alessia 1994 AF ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI GROSSETO (GR) 6.49 17

1°: 6.43 2°: 6.49 3°: 6.19            

27 72 PEZZICA Chiara 1995 AF LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 6.18 18

1°: 6.18 2°: N 3°: 5.86            

28 75 FROSINI Federica 1994 AF COPERNICO PRATO (PO) 5.86 19

1°: 5.21 2°: 5.56 3°: 5.86            

LANCIO DEL DISCO/DT ALLIEVE KG 1,000

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 11:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 73 BIGONGIARI Giulia 1994 AF L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 27.67 1

1°: 11.55 2°: 22.66 3°: 24.24  4°: 21.10 5°: N 6°: 27.67  

2 63 FEOLA Giada 1995 AF ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO (FI) 25.65 2

1°: N 2°: 24.38 3°: 22.28  4°: N 5°: 23.67 6°: 25.65  

3 69 LAURITANO Noemi 1994 AF L.S.BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 22.80 3

1°: N 2°: 20.35 3°: 20.75  4°: 21.94 5°: 20.30 6°: 22.80  

4 61 PAFFETTI Chiara 1995 AF L.S. FRANCESCO REDI AREZZO (AR) 21.85 4

1°: N 2°: 20.52 3°: 21.65  4°: 19.75 5°: 21.85 6°: 20.24  

5 77 VANTI Ilaria 1995 AF IST.MAG. C.LORENZINI PISTOIA (PT) 19.28 5

1°: 16.00 2°: 19.28 3°: 17.13  4°: 15.27 5°: 15.05 6°: 17.11  

6 71 BENEDETTI Silvia 1994 AF I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 19.11 6

1°: 19.11 2°: 18.72 3°: 18.13  4°: 14.52 5°: 17.20 6°: N  

7 75 PAOLI Ginevra 1994 AF COPERNICO PRATO (PO) 18.57 7

1°: 18.57 2°: 17.12 3°: 17.73            

8 78 MOROSI Silvia 1995 AF L.C. N..FORTEGUERRI PISTOIA (PT) 18.10 8

1°: 17.13 2°: 18.10 3°: 16.12            

9 90 DROGHIERI Camilla (I) 1994 AF I.I.S. VALDICHIANA CHIUSI (SI) 17.78  

1°: 16.62 2°: 17.78 3°: R            

10 64 TONI Carlotta 1995 AF LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 17.78 9

1°: 17.78 2°: N 3°: 14.75            

11 84 MANGINI Benedetta (I) 1994 AF I.T.C. AMERIGO VESPUCCI LIVORNO (LI) 16.00  

1°: 13.74 2°: 16.00 3°: 13.23            

12 62 NUNZIATI Chiara 1994 AF ITIS GALILEI AREZZO (AR) 16.00 10

1°: R 2°: 16.00 3°: N            



13 80 FALCO Alessandra 1995 AF L.S.S. ALESSANDRO VOLTA COLLE DI VAL D'ELSA (SI) 15.86 11

1°: 15.86 2°: N 3°: N            

14 89 BARTOLETTI Chiara (I) 1995 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 15.52  

   2°: 15.52 3°: 14.96            

15 65 MARTINELLI Sofia 1994 AF POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 14.94 12

1°: 13.70 2°: 14.94 3°: 14.20            

16 67 FULCERI Giulia 1994 AF LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 14.90 13

1°: 13.04 2°: 14.90 3°: 14.90            

17 87 MACCAGNANO Serena (I) 1995 AF I.T.I. LEONARDO DA VINCI PISA (PI) 14.90  

1°: 14.53 2°: 14.90 3°: 14.32            

18 86 DEL FREO Alice (I) 1994 AF L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 14.46  

1°: 14.46 2°: 13.64 3°: 14.36            

19 81 CATERINI Giulia (I) 1995 AF ISIS VITTORIO FOSSOMBRONI AREZZO (AR) 14.28  

1°: 12.20 2°: 14.28 3°: 13.22            

20 70 PISTOLESI Giulia 1994 AF ISI ARTISTICO PASSAGLIA LUCCA (LU) 14.15 14

1°: 13.34 2°: 14.15 3°: 13.94            

21 79 BAMBINI Sara 1994 AF I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 13.91 15

1°: 12.72 2°: 13.91 3°: N            

22 72 FOLINI Sofia 1994 AF LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 12.76 16

1°: 12.76 2°: N 3°: 12.65            

23 74 SBRANA Erika 1994 AF I.S. G.CARDUCCI PISA (PI) 12.08 17

1°: 12.08 2°: N 3°: N            

24 76 XIA Simona 1995 AF GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 10.00 18

1°: N 2°: 9.22 3°: 10.00            

 88 GRAZIOLI Cira (I) 1994 AF DATINI PRATO (PO) Ass  

 66 PALLARI Giada 1994 AF ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI GROSSETO (GR) Ass 21

MARCIA KM 3 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 09:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 76 ALBERTI Giulia (I) 1994 AF I.I.S. ROCALLI POGGIBONSI (SI) 16:18.4  

2 75 NICCOLAI Francesca (I) 1995 AF ISISS SALUTATI-FORTI MONTECATINI TERME (PT) 16:19.0  

3 71 PIGHINI Claudia (I) 1994 AF L.S. BARSANTI E MATTEUCCI LUCCA (LU) 18:21.2  

4 72 SOMAVILLA Elena (I) 1995 AF LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 18:52.6  

5 74 GIUNTI Allegra (I) 1995 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 22:10.8  

 73 MARCHI Irene (I) 1995 AF I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) Rit  

STAFFETTA/RELAY 4X100 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 13:18  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 36 LIGATO Tiziana - BORRACELLI Laura - LOFFREDO Alessia - MEOLA Valentina AF
GR052 ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI 
GROSSETO (GR)

56.6 6

2 4 32 TARGHETTI Giulia - MORETTI Elisa - MERCANTE Sabrina - LUCCI Olga AF AR052 ITIS GALILEI AREZZO (AR) 1:00.6 15

3 5 46 CAVATAIO Giada - XIA Simona - GUARDUCCI Elena - MEUCCI Elisa AF PO052 GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 1:01.6 16

 3 40 PUCCI Francesca - PARRINI Asia - DI GIOVANNI Elisa - RASPA Martina AF LU052 ISI ARTISTICO PASSAGLIA LUCCA (LU) Squ 20

SQ: REG 147.14

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 13:23  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 50 TORDINI Ilaria - EPIFANI Irene - BERRETTINI Ludovica - BANTI Corinna AF
SI052 L.S.S. ALESSANDRO VOLTA COLLE DI VAL 
D'ELSA (SI)

58.0 10

2 2 42 CHIONI Chiara - OLOBARDI Sofia - INGHIRAMI Francesca - BONINI Francesca AF MS052 LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 58.3 12

3 5 41 DALLE LUCCHE Simona - BENEDETTI Camilla - GUIDI Laura - RAVANI Rachele AF MS051 I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 58.3 13

4 6 35 DI FRANCESCO Gioia - UGGE' Valentina - PALLESCHI Caterina - BONARI Federica AF GR051 POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 58.5 14

 3 44 BORGHI Sara - BATTELLINO Ilaria - BENEDETTI Margherita - BRANCHI Alice AF PI052 I.S. G.CARDUCCI PISA (PI) Squ 20

SQ: REG 147.14

Serie 3 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 13:28  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 45 GAIFFI Giada - PAU Anna - DALLAI Marta - GAIFFI Jessica AF PO051 COPERNICO PRATO (PO) 54.0 2

2 3 48 BELTRAMI Samantha - MEACCI Arianna - FIRINDELLI Drusilla - PECCHIOLI Giulia AF PT052 L.C. N..FORTEGUERRI PISTOIA (PT) 57.0 7



3 6 34 MARTINUZZI Elena - TOGNI Elena - ESPOSITO Chiara - MORINI Sofia AF FI052 LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 57.1 8

4 2 47 VANTI Ilaria - ALEXANDRU Luana - DI MARCO Martina - CAPOCCIA Giulia AF PT051 IST.MAG. C.LORENZINI PISTOIA (PT) 57.7 9

5 4 49 CONTI Giulia - MAGGS Daniella - BARCUCCI Silvia - GIANNELLI Camilla AF SI051 I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 58.3 11

Serie 4 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 13:32  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 43 EDU MENGUE Trisha - MARTINI Maria Teresa - RIZZATO Camilla - TINTORI Emma AF PI051 L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 53.7 1

2 4 33 PETRILLI Elisa - ALBERTI Giulia - AIELLO Irene - DEL LUNGO Alessia AF
FI051 ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO 
(FI)

54.0 3

3 3 37 SBRANA Marina - LO RE Giorgia - RIDI Arianna - CAFFIERI Sofia AF LI051 LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 54.6 4

4 5 31 DINI Irene - PUCCI Agnese - RENZONI Sofia - MARCHI Sofia AF AR051 L.S. FRANCESCO REDI AREZZO (AR) 54.9 5

 6 39 GATTA Alessandra - CARLONI Elisa - RICCI Jessica - FRANCESCONI Marica AF LU051 L.S.BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) Squ 20

SQ: REG 147.14

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 43 EDU MENGUE Trisha - MARTINI Maria Teresa - RIZZATO Camilla - TINTORI Emma AF PI051 L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 53.7 1

2 5 45 GAIFFI Giada - PAU Anna - DALLAI Marta - GAIFFI Jessica AF PO051 COPERNICO PRATO (PO) 54.0 2

3 4 33 PETRILLI Elisa - ALBERTI Giulia - AIELLO Irene - DEL LUNGO Alessia AF
FI051 ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO 
(FI)

54.0 3

4 3 37 SBRANA Marina - LO RE Giorgia - RIDI Arianna - CAFFIERI Sofia AF LI051 LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 54.6 4

5 5 31 DINI Irene - PUCCI Agnese - RENZONI Sofia - MARCHI Sofia AF AR051 L.S. FRANCESCO REDI AREZZO (AR) 54.9 5

6 2 36 LIGATO Tiziana - BORRACELLI Laura - LOFFREDO Alessia - MEOLA Valentina AF
GR052 ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI 
GROSSETO (GR)

56.6 6

7 3 48 BELTRAMI Samantha - MEACCI Arianna - FIRINDELLI Drusilla - PECCHIOLI Giulia AF PT052 L.C. N..FORTEGUERRI PISTOIA (PT) 57.0 7

8 6 34 MARTINUZZI Elena - TOGNI Elena - ESPOSITO Chiara - MORINI Sofia AF FI052 LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 57.1 8

9 2 47 VANTI Ilaria - ALEXANDRU Luana - DI MARCO Martina - CAPOCCIA Giulia AF PT051 IST.MAG. C.LORENZINI PISTOIA (PT) 57.7 9

10 4 50 TORDINI Ilaria - EPIFANI Irene - BERRETTINI Ludovica - BANTI Corinna AF
SI052 L.S.S. ALESSANDRO VOLTA COLLE DI VAL 
D'ELSA (SI)

58.0 10

11 4 49 CONTI Giulia - MAGGS Daniella - BARCUCCI Silvia - GIANNELLI Camilla AF SI051 I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 58.3 11

12 2 42 CHIONI Chiara - OLOBARDI Sofia - INGHIRAMI Francesca - BONINI Francesca AF MS052 LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 58.3 12

13 5 41 DALLE LUCCHE Simona - BENEDETTI Camilla - GUIDI Laura - RAVANI Rachele AF MS051 I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 58.3 13

14 6 35 DI FRANCESCO Gioia - UGGE' Valentina - PALLESCHI Caterina - BONARI Federica AF GR051 POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 58.5 14

15 4 32 TARGHETTI Giulia - MORETTI Elisa - MERCANTE Sabrina - LUCCI Olga AF AR052 ITIS GALILEI AREZZO (AR) 1:00.6 15

16 5 46 CAVATAIO Giada - XIA Simona - GUARDUCCI Elena - MEUCCI Elisa AF PO052 GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 1:01.6 16

 3 44 BORGHI Sara - BATTELLINO Ilaria - BENEDETTI Margherita - BRANCHI Alice AF PI052 I.S. G.CARDUCCI PISA (PI) Squ 20

 6 39 GATTA Alessandra - CARLONI Elisa - RICCI Jessica - FRANCESCONI Marica AF LU051 L.S.BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) Squ 20

 3 40 PUCCI Francesca - PARRINI Asia - DI GIOVANNI Elisa - RASPA Martina AF LU052 ISI ARTISTICO PASSAGLIA LUCCA (LU) Squ 20

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI ATLETICA LEGGERA

FASE REGIONALE SCUOLE MEDIE DI 2° GRADO - ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: Commissione Organizzativa Provinciale - Livorno11 maggio 2010

RISULTATI

CLASSIFICA ALLIEVE

Clas. ISTITUTO SCOLASTICO Prov. Comune Punti  

1 PI051 L.S. ULISSE DINI PI PISA 29 8

2 LI051 LICEO CARDUCCI LI PIOMBINO 32 8

3 FI051 ISTITUTO CALAMANDREI FI SESTO FIORENTINO 34 8

4 AR051 L.S. FRANCESCO REDI AR AREZZO 48 8

5 FI052 LICEO GOBETTI FI BAGNO A RIPOLI 57 8

6 PO051 COPERNICO PO PRATO 61 8

7 LU051 L.S.BARSANTI E MATTEUCCI LU VIAREGGIO 62 8

8 PT051 IST.MAG. C.LORENZINI PT PISTOIA 72 8

9 PT052 L.C. N..FORTEGUERRI PT PISTOIA 73 8

10 MS051 I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MS MASSA 75 8

11 SI051 I.I.S. A.POLIZIANO SI MONTEPULCIANO 77 8

12 SI052 L.S.S. ALESSANDRO VOLTA SI COLLE DI VAL D'ELSA 85 8

13 MS052 LICEO P.ROSSI MS MASSA 86 8

14 GR051 POLO LICEALE ALDI GR GROSSETO 92 8

15 PI052 I.S. G.CARDUCCI PI PISA 96 8

16 AR052 ITIS GALILEI AR AREZZO 99 8

17 LU052 ISI ARTISTICO PASSAGLIA LU LUCCA 100 8

18 GR052 ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI GR GROSSETO 106 8

19 PO052 GRAMSCI-KEYNES PO PRATO 110 8

20 MS081 LICEO SCIENTIFICO G.MARCONI MS CARRARA 161 8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI ATLETICA LEGGERA

FASE REGIONALE SCUOLE MEDIE DI 2° GRADO - ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: Commissione Organizzativa Provinciale - Livorno11 maggio 2010

RISULTATI

100 METRI ALLIEVI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:14 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 24 SPAGNOLI Davide (I) 1994 AM ITG BUONTALENTI LIVORNO (LI) 11.6  q  

2 4 9 BAZI Abdellah 1994 AM ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 12.0 5.0

3 2 1 SERENI Daniele 1994 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 12.0 6.0

4 3 27 LAZZERINI Lorenzo (I) 1994 AM I.S. PESENTI CASCINA (PI) 12.2  

5 1 8 NERI Martino 1996 AM L.C.FORESI-IPSIA PORTOFERRAIO (LI) 13.1 18.0

6 6 17 PELLICANI Enrico 1995 AM ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 13.8 19.0

Batteria 2 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:17 - Vento: -0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 1 23 TIENGO Paolo (I) 1994 AM ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI GROSSETO (GR) 11.7  q  

2 6 5 MARZOCCHI Leonardo 1995 AM POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 12.1 7.0

3 3 15 PAGLIOCCA Francesco 1995 AM GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 12.3 11.0

4 4 4 PIERI Cosimo 1994 AM LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 12.4 13.0

5 5 6 BARLOZZI Roberto 1994 AM I.S.I.T. MANETTI GROSSETO (GR) 12.7 15.0

6 2 22 LUCCHESI Marco (I) 1994 AM ISTITUTO PEANO FIRENZE (FI) 12.8  

Batteria 3 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:20 - Vento: -0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 25 TICCI Federico (I) 1994 AM ISI MICHELANGELO FORTE DEI MARMI (LU) 11.8  q  

2 3 10 GRAVINA Alessio 1995 AM ITI FERMI LUCCA (LU) 11.9  q  

3 2 7 FREQUENTINI Michael 1994 AM I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 12.1 8.0

4 4 11 STABILE Francesco 1994 AM I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 12.2 10.0

5 6 30 BENICCHI Federico (I) 1995 AM I.I.S. VALDICHIANA CHIUSI (SI) 12.9  

Batteria 4 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:23 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 1 3 DI VIRGILIO Niccolo' 1994 AM LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 12.0 4.0

2 5 21 COJOG Daniel (I) 1994 AM ISIS VITTORIO FOSSOMBRONI AREZZO (AR) 12.3  

3 4 14 ORAL Emre 1994 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 12.6 14.0

4 3 12 LUBRANO Matteo 1994 AM L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 12.7 16.0

5 2 2 D'ARENA Cosimo 1994 AM ITIS FERRARIS SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 12.7 17.0

6 6 18 BARALE Luca 1995 AM IST.MAG.C.LORENZINI PESCIA (PT) 13.9 20.0

Batteria 5 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:26 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 19 FACCHIELLI Claudio 1995 AM I.T.I. TITO SARROCCHI SIENA (SI) 11.4  q  

2 3 26 MARGARITA Michael (I) 1995 AM IST.ALBERGHIERO G.MINUTO MASSA (MS) 11.9  q  

3 6 16 BONAFEDE Francesco 1994 AM COPERNICO PRATO (PO) 12.0 3.0

4 5 13 CILIA Andrea 1995 AM I.T.I. LEONARDO DA VINCI PISA (PI) 12.2 9.0

5 2 20 SALVADORI Mattia 1994 AM I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 12.4 12.0

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 19 FACCHIELLI Claudio 1995 AM I.T.I. TITO SARROCCHI SIENA (SI) 11.4  q  

2 5 24 SPAGNOLI Davide (I) 1994 AM ITG BUONTALENTI LIVORNO (LI) 11.6  q  

3 1 23 TIENGO Paolo (I) 1994 AM ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI GROSSETO (GR) 11.7  q  

4 5 25 TICCI Federico (I) 1994 AM ISI MICHELANGELO FORTE DEI MARMI (LU) 11.8  q  

5 3 10 GRAVINA Alessio 1995 AM ITI FERMI LUCCA (LU) 11.9  q  

6 3 26 MARGARITA Michael (I) 1995 AM IST.ALBERGHIERO G.MINUTO MASSA (MS) 11.9  q  

7 6 16 BONAFEDE Francesco 1994 AM COPERNICO PRATO (PO) 12.0 3.0

8 1 3 DI VIRGILIO Niccolo' 1994 AM LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 12.0 4.0

9 4 9 BAZI Abdellah 1994 AM ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 12.0 5.0

10 2 1 SERENI Daniele 1994 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 12.0 6.0

11 6 5 MARZOCCHI Leonardo 1995 AM POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 12.1 7.0



12 2 7 FREQUENTINI Michael 1994 AM I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 12.1 8.0

13 5 13 CILIA Andrea 1995 AM I.T.I. LEONARDO DA VINCI PISA (PI) 12.2 9.0

14 4 11 STABILE Francesco 1994 AM I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 12.2 10.0

15 3 27 LAZZERINI Lorenzo (I) 1994 AM I.S. PESENTI CASCINA (PI) 12.2  

16 3 15 PAGLIOCCA Francesco 1995 AM GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 12.3 11.0

17 5 21 COJOG Daniel (I) 1994 AM ISIS VITTORIO FOSSOMBRONI AREZZO (AR) 12.3  

18 2 20 SALVADORI Mattia 1994 AM I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 12.4 12.0

19 4 4 PIERI Cosimo 1994 AM LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 12.4 13.0

20 4 14 ORAL Emre 1994 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 12.6 14.0

21 5 6 BARLOZZI Roberto 1994 AM I.S.I.T. MANETTI GROSSETO (GR) 12.7 15.0

22 3 12 LUBRANO Matteo 1994 AM L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 12.7 16.0

23 2 2 D'ARENA Cosimo 1994 AM ITIS FERRARIS SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 12.7 17.0

24 2 22 LUCCHESI Marco (I) 1994 AM ISTITUTO PEANO FIRENZE (FI) 12.8  

25 6 30 BENICCHI Federico (I) 1995 AM I.I.S. VALDICHIANA CHIUSI (SI) 12.9  

26 1 8 NERI Martino 1996 AM L.C.FORESI-IPSIA PORTOFERRAIO (LI) 13.1 18.0

27 6 17 PELLICANI Enrico 1995 AM ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 13.8 19.0

28 6 18 BARALE Luca 1995 AM IST.MAG.C.LORENZINI PESCIA (PT) 13.9 20.0

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:32 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 23 TIENGO Paolo (I) 1994 AM ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI GROSSETO (GR) 11.3  

2 3 19 FACCHIELLI Claudio 1995 AM I.T.I. TITO SARROCCHI SIENA (SI) 11.4 1.0

3 2 24 SPAGNOLI Davide (I) 1994 AM ITG BUONTALENTI LIVORNO (LI) 11.5  

4 5 25 TICCI Federico (I) 1994 AM ISI MICHELANGELO FORTE DEI MARMI (LU) 11.6  

5 1 10 GRAVINA Alessio 1995 AM ITI FERMI LUCCA (LU) 11.7 2.0

6 6 26 MARGARITA Michael (I) 1995 AM IST.ALBERGHIERO G.MINUTO MASSA (MS) 11.8  

300 PIANI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 22 MARTINELLI Alessandro (I) 1994 AM LICEO LEONARDO DA VINCI FIRENZE (FI) 36.8  

2 2 12 TESCONI Cristian 1994 AM L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 38.2 1.0

3 5 27 BIANCHI Filippo (I) 1994 AM L.S. GUGLIELMO MARCONI SAN MINIATO (PI) 38.9  

4 3 17 PAGNINI Daniele 1994 AM ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 39.2 3.0

5 1 25 VANNI Daniele (I) 1994 AM L.C. CARDUCCI LUCCA (LU) 39.4  

6 4 26 BRONDI Filippo (I) 1994 AM LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 41.6  

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 1 CONCIALDI Marco 1994 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 38.4 2.0

2 2 3 GUARDUCCI Niccolo' 1994 AM LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 39.7 4.0

3 4 24 GIOMI Guglielmo (I) 1995 AM LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 39.8  

4 1 7 PISTOLESI Tommaso 1995 AM I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 39.9 5.0

5 3 16 NARDI Lorenzo 1994 AM COPERNICO PRATO (PO) 40.1 6.0

6 5 18 PROFILI Lorenzo 1994 AM IST.MAG.C.LORENZINI PESCIA (PT) 40.9 9.0

Serie 3 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 3 19 PORCIATTI Giulio 1994 AM I.T.I. TITO SARROCCHI SIENA (SI) 40.4 7.0

2 6 14 LAZZERINI Lorenzo 1994 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 40.8 8.0

3 4 4 ROSSI Tommaso 1995 AM LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 41.7 11.0

4 5 10 NICOLAI Andrea 1995 AM ITI FERMI LUCCA (LU) 42.0 13.0

5 2 9 PALMERINI Maurizio 1994 AM ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 42.0 14.0

6 1 2 MESSANA Matteo 1994 AM ITIS FERRARIS SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 42.5 15.0

Serie 4 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 13 CUCCIARRE' Andrea 1994 AM I.T.I. LEONARDO DA VINCI PISA (PI) 41.4 10.0

2 2 11 PARDINI Davide 1994 AM I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 41.7 12.0

3 5 30 COPPETTI Alessio (I) 1995 AM I.I.S.PELLEGRINO ARTUSI CHIANCIANO (SI) 41.8  

4 3 15 MACRI' Andrea 1995 AM GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 43.1 16.0



5 6 21 POPA Daniel (I) 1994 AM ITC BUONARROTI AREZZO (AR) 47.3  

Serie 5 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:01  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 20 GUAZZINI Elia 1995 AM I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 43.2 17.0

2 2 28 AIELLO Andrea (I) 1995 AM DAGOMARI PRATO (PO) 45.8  

3 4 6 BERNABINI Gabriele 1995 AM I.S.I.T. MANETTI GROSSETO (GR) 46.4 18.0

4 3 5 PICCINI Iacopo 1995 AM POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 47.3 19.0

5 6 8 LOTTINI Leonardo 1995 AM L.C.FORESI-IPSIA PORTOFERRAIO (LI) 48.1 20.0

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 22 MARTINELLI Alessandro (I) 1994 AM LICEO LEONARDO DA VINCI FIRENZE (FI) 36.8  

2 2 12 TESCONI Cristian 1994 AM L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 38.2 1.0

3 6 1 CONCIALDI Marco 1994 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 38.4 2.0

4 5 27 BIANCHI Filippo (I) 1994 AM L.S. GUGLIELMO MARCONI SAN MINIATO (PI) 38.9  

5 3 17 PAGNINI Daniele 1994 AM ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 39.2 3.0

6 1 25 VANNI Daniele (I) 1994 AM L.C. CARDUCCI LUCCA (LU) 39.4  

7 2 3 GUARDUCCI Niccolo' 1994 AM LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 39.7 4.0

8 4 24 GIOMI Guglielmo (I) 1995 AM LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 39.8  

9 1 7 PISTOLESI Tommaso 1995 AM I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 39.9 5.0

10 3 16 NARDI Lorenzo 1994 AM COPERNICO PRATO (PO) 40.1 6.0

11 3 19 PORCIATTI Giulio 1994 AM I.T.I. TITO SARROCCHI SIENA (SI) 40.4 7.0

12 6 14 LAZZERINI Lorenzo 1994 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 40.8 8.0

13 5 18 PROFILI Lorenzo 1994 AM IST.MAG.C.LORENZINI PESCIA (PT) 40.9 9.0

14 4 13 CUCCIARRE' Andrea 1994 AM I.T.I. LEONARDO DA VINCI PISA (PI) 41.4 10.0

15 4 26 BRONDI Filippo (I) 1994 AM LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 41.6  

16 4 4 ROSSI Tommaso 1995 AM LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 41.7 11.0

17 2 11 PARDINI Davide 1994 AM I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 41.7 12.0

18 5 30 COPPETTI Alessio (I) 1995 AM I.I.S.PELLEGRINO ARTUSI CHIANCIANO (SI) 41.8  

19 5 10 NICOLAI Andrea 1995 AM ITI FERMI LUCCA (LU) 42.0 13.0

20 2 9 PALMERINI Maurizio 1994 AM ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 42.0 14.0

21 1 2 MESSANA Matteo 1994 AM ITIS FERRARIS SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 42.5 15.0

22 3 15 MACRI' Andrea 1995 AM GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 43.1 16.0

23 5 20 GUAZZINI Elia 1995 AM I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 43.2 17.0

24 2 28 AIELLO Andrea (I) 1995 AM DAGOMARI PRATO (PO) 45.8  

25 4 6 BERNABINI Gabriele 1995 AM I.S.I.T. MANETTI GROSSETO (GR) 46.4 18.0

26 3 5 PICCINI Iacopo 1995 AM POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 47.3 19.0

27 6 21 POPA Daniel (I) 1994 AM ITC BUONARROTI AREZZO (AR) 47.3  

28 6 8 LOTTINI Leonardo 1995 AM L.C.FORESI-IPSIA PORTOFERRAIO (LI) 48.1 20.0

1000 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:54  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 19 LACHAL Iliass 1994 AM I.T.I. TITO SARROCCHI SIENA (SI) 2:43.7 1.0

2 25 DIODATI Tiziano (I) 1994 AM L.C. CARDUCCI LUCCA (LU) 2:47.3  

3 1 PETTI Fred 1994 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 2:50.8 2.0

4 24 FANUCCHI Matteo (I) 1994 AM ITG BUONTALENTI LIVORNO (LI) 2:50.8  

5 7 IZVIRA Emilio 1995 AM I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 2:54.8 3.0

6 9 SPAGNOLI Simone 1995 AM ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 2:57.4 5.0

7 15 SALVATORE Tommaso 1995 AM GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 2:58.0 6.0

8 13 CHITI Maxim 1994 AM I.T.I. LEONARDO DA VINCI PISA (PI) 2:58.5 7.0

9 22 VECA Lorenzo (I) 1995 AM LICEO LEONARDO DA VINCI FIRENZE (FI) 3:01.6  

10 21 BURBI Roberto (I) 1995 AM ISIS A.VEGNI CORTONA (AR) 3:03.4  

11 11 GALLENI Michael 1994 AM I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 3:03.7 9.0

12 18 AMICO Mattia 1994 AM IST.MAG.C.LORENZINI PESCIA (PT) 3:06.5 14.0

13 26 REMORINI Matteo (I) 1994 AM I.T.C.G. D.ZACCAGNA CARRARA (MS) 3:17.3  

 20 CAPPELLI Andrea 1994 AM I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) Rit 21.0

 28 LAI Alberto (I) 1994 AM CICOGNINI-RODARI PRATO (PO) NP  

Passaggi: m. 400: 1.03.3 - m. 800: 2.10.2

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 13:02  



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 3 RONDINA Andrea 1996 AM LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 2:56.8 4.0

2 2 CARRERAS Samuele 1994 AM ITIS FERRARIS SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 3:01.2 8.0

3 23 DE FABRITIIS Carlos Rob (I) 1994 AM I..S.I.S. FOLLONICA (GR) 3:01.3  

4 5 PANDOLFI Lorenzo 1995 AM POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 3:04.1 10.0

5 14 MARIOTTI Alberto 1995 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 3:05.0 11.0

6 10 MARTINELLI Fabio 1996 AM ITI FERMI LUCCA (LU) 3:05.3 12.0

7 16 BOCINI Saverio 1994 AM COPERNICO PRATO (PO) 3:06.4 13.0

8 4 ERRAJI Zakaria 1994 AM LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 3:10.8 15.0

9 17 NICCOLAI Alessio 1994 AM ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 3:13.5 16.0

10 12 SARTOR Sebastiano 1994 AM L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 3:17.7 17.0

11 6 OTTAVIANI Edoardo 1995 AM I.S.I.T. MANETTI GROSSETO (GR) 3:19.9 18.0

12 8 LOMANTO Cesare 1995 AM L.C.FORESI-IPSIA PORTOFERRAIO (LI) 3:21.1 19.0

 30 CORTECCI Jacopo (I) 1994 AM L.S. GALILEO GALILEI SIENA (SI) NP  

Passaggi: m. 400: 1.10.5 - m. 800: 2.23.1

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 19 LACHAL Iliass 1994 AM I.T.I. TITO SARROCCHI SIENA (SI) 2:43.7 1.0

2 25 DIODATI Tiziano (I) 1994 AM L.C. CARDUCCI LUCCA (LU) 2:47.3  

3 1 PETTI Fred 1994 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 2:50.8 2.0

4 24 FANUCCHI Matteo (I) 1994 AM ITG BUONTALENTI LIVORNO (LI) 2:50.8  

5 7 IZVIRA Emilio 1995 AM I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 2:54.8 3.0

6 3 RONDINA Andrea 1996 AM LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 2:56.8 4.0

7 9 SPAGNOLI Simone 1995 AM ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 2:57.4 5.0

8 15 SALVATORE Tommaso 1995 AM GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 2:58.0 6.0

9 13 CHITI Maxim 1994 AM I.T.I. LEONARDO DA VINCI PISA (PI) 2:58.5 7.0

10 2 CARRERAS Samuele 1994 AM ITIS FERRARIS SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 3:01.2 8.0

11 23 DE FABRITIIS Carlos Rob (I) 1994 AM I..S.I.S. FOLLONICA (GR) 3:01.3  

12 22 VECA Lorenzo (I) 1995 AM LICEO LEONARDO DA VINCI FIRENZE (FI) 3:01.6  

13 21 BURBI Roberto (I) 1995 AM ISIS A.VEGNI CORTONA (AR) 3:03.4  

14 11 GALLENI Michael 1994 AM I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 3:03.7 9.0

15 5 PANDOLFI Lorenzo 1995 AM POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 3:04.1 10.0

16 14 MARIOTTI Alberto 1995 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 3:05.0 11.0

17 10 MARTINELLI Fabio 1996 AM ITI FERMI LUCCA (LU) 3:05.3 12.0

18 16 BOCINI Saverio 1994 AM COPERNICO PRATO (PO) 3:06.4 13.0

19 18 AMICO Mattia 1994 AM IST.MAG.C.LORENZINI PESCIA (PT) 3:06.5 14.0

20 4 ERRAJI Zakaria 1994 AM LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 3:10.8 15.0

21 17 NICCOLAI Alessio 1994 AM ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 3:13.5 16.0

22 26 REMORINI Matteo (I) 1994 AM I.T.C.G. D.ZACCAGNA CARRARA (MS) 3:17.3  

23 12 SARTOR Sebastiano 1994 AM L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 3:17.7 17.0

24 6 OTTAVIANI Edoardo 1995 AM I.S.I.T. MANETTI GROSSETO (GR) 3:19.9 18.0

25 8 LOMANTO Cesare 1995 AM L.C.FORESI-IPSIA PORTOFERRAIO (LI) 3:21.1 19.0

 20 CAPPELLI Andrea 1994 AM I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) Rit 21.0

 30 CORTECCI Jacopo (I) 1994 AM L.S. GALILEO GALILEI SIENA (SI) NP  

 28 LAI Alberto (I) 1994 AM CICOGNINI-RODARI PRATO (PO) NP  

110 OSTACOLI ALLIEVI H 91 - 9.14

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:35 - Vento: -1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 7 CONTINI Mattia 1994 AM I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 15.9  q  

2 4 4 MAGLI Simone 1994 AM LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 18.9 5.0

3 1 14 CAVIGLIA Riccardo 1994 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 19.2 9.0

4 5 24 SPONZIELLO Andrea (I) 1994 AM I.T.C.G. CERBONI PORTOFERRAIO (LI) 20.9  

5 2 27 MULE' Mauro (I) 1994 AM I.S. SANTONI-GAMBACORTI PISA (PI) 21.4  

 3 8 FRANZIN Mattia 1994 AM L.C.FORESI-IPSIA PORTOFERRAIO (LI) Rit 21.0

Batteria 2 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:38 - Vento: -1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 5 NALDINI Simone 1994 AM POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 19.0 6.0

2 2 19 MARTINELLI Giacomo 1995 AM I.T.I. TITO SARROCCHI SIENA (SI) 19.2 8.0

3 6 26 BOSELLI Giovanni (I) 1994 AM LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 20.6  



4 4 1 BEONI Marco 1995 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 21.0 16.0

 3 28 ACQUAFRESCA Lorenzo (I) 1995 AM LIVI PRATO (PO) Rit  

Batteria 3 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:42 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 15 DALLAI Daniele 1994 AM GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 15.3  q  

2 4 11 RHO Gian Luca 1994 AM I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 19.1 7.0

3 5 9 FRATESCHI Paolo 1995 AM ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 20.0 11.0

4 2 25 GARGINI Giorgio (I) 1994 AM ITC CARRARA LUCCA (LU) 20.8  

5 3 20 MAZZETTI Luca 1994 AM I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 21.7 18.0

Batteria 4 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:45 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 3 FAVI Bruno 1994 AM LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 14.8  q  

2 6 22 BINI Riccardo (I) 1995 AM ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO (FI) 17.1  q  

3 5 21 SCARSELLI Matteo (I) 1995 AM ISIS-IPSIA MARGARITONE AREZZO (AR) 18.9  q  

4 1 13 TOGNETTI Alessio 1994 AM I.T.I. LEONARDO DA VINCI PISA (PI) 19.8 10.0

5 4 2 FAILLI Ernesto 1994 AM ITIS FERRARIS SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 21.1 17.0

6 3 18 ORDOFENDI Marco 1995 AM IST.MAG.C.LORENZINI PESCIA (PT) 23.1 19.0

Batteria 5 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:48 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 16 CONTI Gabriele 1995 AM COPERNICO PRATO (PO) 17.9  q  

2 2 30 DE VITIS Alessandro (I) 1994 AM LICEO PICCOLOMINI SIENA (SI) 18.9  

3 5 6 MAFFEI Niccolo' 1994 AM I.S.I.T. MANETTI GROSSETO (GR) 20.5 12.0

4 1 17 SABATINI Cristian 1994 AM ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 20.6 13.0

5 3 10 CHECCHI Natan Nelson 1994 AM ITI FERMI LUCCA (LU) 20.6 14.0

6 4 12 MORI Luca 1995 AM L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 20.7 15.0

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 3 FAVI Bruno 1994 AM LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 14.8  q  

2 6 15 DALLAI Daniele 1994 AM GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 15.3  q  

3 6 7 CONTINI Mattia 1994 AM I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 15.9  q  

4 6 22 BINI Riccardo (I) 1995 AM ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO (FI) 17.1  q  

5 6 16 CONTI Gabriele 1995 AM COPERNICO PRATO (PO) 17.9  q  

6 5 21 SCARSELLI Matteo (I) 1995 AM ISIS-IPSIA MARGARITONE AREZZO (AR) 18.9  q  

7 4 4 MAGLI Simone 1994 AM LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 18.9 5.0

8 2 30 DE VITIS Alessandro (I) 1994 AM LICEO PICCOLOMINI SIENA (SI) 18.9  

9 5 5 NALDINI Simone 1994 AM POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 19.0 6.0

10 4 11 RHO Gian Luca 1994 AM I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 19.1 7.0

11 2 19 MARTINELLI Giacomo 1995 AM I.T.I. TITO SARROCCHI SIENA (SI) 19.2 8.0

12 1 14 CAVIGLIA Riccardo 1994 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 19.2 9.0

13 1 13 TOGNETTI Alessio 1994 AM I.T.I. LEONARDO DA VINCI PISA (PI) 19.8 10.0

14 5 9 FRATESCHI Paolo 1995 AM ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 20.0 11.0

15 5 6 MAFFEI Niccolo' 1994 AM I.S.I.T. MANETTI GROSSETO (GR) 20.5 12.0

16 6 26 BOSELLI Giovanni (I) 1994 AM LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 20.6  

17 1 17 SABATINI Cristian 1994 AM ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 20.6 13.0

18 3 10 CHECCHI Natan Nelson 1994 AM ITI FERMI LUCCA (LU) 20.6 14.0

19 4 12 MORI Luca 1995 AM L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 20.7 15.0

20 2 25 GARGINI Giorgio (I) 1994 AM ITC CARRARA LUCCA (LU) 20.8  

21 5 24 SPONZIELLO Andrea (I) 1994 AM I.T.C.G. CERBONI PORTOFERRAIO (LI) 20.9  

22 4 1 BEONI Marco 1995 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 21.0 16.0

23 4 2 FAILLI Ernesto 1994 AM ITIS FERRARIS SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 21.1 17.0

24 2 27 MULE' Mauro (I) 1994 AM I.S. SANTONI-GAMBACORTI PISA (PI) 21.4  

25 3 20 MAZZETTI Luca 1994 AM I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 21.7 18.0

26 3 18 ORDOFENDI Marco 1995 AM IST.MAG.C.LORENZINI PESCIA (PT) 23.1 19.0

 3 28 ACQUAFRESCA Lorenzo (I) 1995 AM LIVI PRATO (PO) Rit  

 3 8 FRANZIN Mattia 1994 AM L.C.FORESI-IPSIA PORTOFERRAIO (LI) Rit 21.0

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:15 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 3 FAVI Bruno 1994 AM LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 15.0 1.0

2 3 15 DALLAI Daniele 1994 AM GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 15.0 2.0



3 2 7 CONTINI Mattia 1994 AM I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 15.3 3.0

4 5 22 BINI Riccardo (I) 1995 AM ISTITUTO CALAMANDREI SESTO FIORENTINO (FI) 17.3  

5 1 16 CONTI Gabriele 1995 AM COPERNICO PRATO (PO) 17.8 4.0

6 6 21 SCARSELLI Matteo (I) 1995 AM ISIS-IPSIA MARGARITONE AREZZO (AR) 18.1  

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 11:39  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 19 SCLAVI Matteo 1994 AM I.T.I. TITO SARROCCHI SIENA (SI) 1.84 1.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.59 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90                

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   -   XXX                

2 7 BOREA Stefano 1994 AM I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 1.81 2.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.59 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84                  

  -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   O   XO   XXX                  

3 4 ROSINI Gian Marco 1994 AM LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 1.75 3.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.59 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78                    

  -   O   O   -   O   O   O   O   O   O   XXX                    

4 3 DELLA MOTTA Giuseppe 1995 AM LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 1.72 4.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.59 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75                     

  -   -   XO   O   XO   O   XXO   XXO   XXO   XXX                     

5 27 AGOSTINI Simone (I) 1995 AM I.S. SANTONI-GAMBACORTI PISA (PI) 1.66  

1.30 1.40 1.50 1.55 1.59 1.63 1.66 1.69                       

  -   O   O   O   XXO   XO   XO   XXX                       

6 11 BATI Fabio 1995 AM I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 1.63 5.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.59 1.63 1.66                        

  -   O   O   O   O   O   XXX                        

7 9 TAVANTI Christian 1995 AM ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 1.63 6.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.59 1.63 1.66                        

  O   O   O   O   XO   O   XXX                        

8 13 BERTELLI Andrea 1995 AM I.T.I. LEONARDO DA VINCI PISA (PI) 1.59 7.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.59 1.63                         

  -   O   O   XO   O   XXX                         

9 21 KEBEDE Jonatan (I) 1994 AM ISIS A.VEGNI CORTONA (AR) 1.59  

1.30 1.40 1.50 1.55 1.59 1.63                         

  O   O   O   XO   XXO   XXX                         

10 14 VENTURI Sergio 1995 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 1.55 8.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.59                          

  O   O   O   XO   XXX                          

11 30 VANNUCCI Emanuel (I) 1994 AM I.S.I.S. F.REDI-G.CASELLI MONTEPULCIANO (SI) 1.55  

1.30 1.40 1.50 1.55 1.59                          

  O   O   O   XO   XXX                          

12 6 GIALLINI Lorenzo 1994 AM I.S.I.T. MANETTI GROSSETO (GR) 1.55 9.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.59                          

  -   O   O   XO   XXX                          

13 26 CARIBOTTI Matteo (I) 1994 AM LICEO P.ROSSI MASSA (MS) 1.55  

1.30 1.40 1.50 1.55 1.59                          

  -   O   XO   XO   XXX                          

14 22 CAROCCI Jacopo (I) 1995 AM LICEO LEONARDO DA VINCI FIRENZE (FI) 1.55  

1.30 1.40 1.50 1.55 1.59                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

15 2 PRATESI Leonardo 1994 AM ITIS FERRARIS SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 1.50 10.0

1.30 1.40 1.50 1.55                           

  O   O   O   XXX                           

16 12 FARALLI Federico 1994 AM L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 1.50 11.0

1.30 1.40 1.50 1.55                           

  O   XXO   O   XXX                           

17 23 OLIVIERI Giacomo (I) 1994 AM I..S.I.S. FOLLONICA (GR) 1.50  

1.30 1.40 1.50 1.55                           

  -   XXO   O   XXX                           

18 8 SOZIO Andrea 1995 AM L.C.FORESI-IPSIA PORTOFERRAIO (LI) 1.50 12.0

1.30 1.40 1.50 1.55                           



  -   O   XO   XXX                           

19 24 TROMBI Manuel (I) 1995 AM LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 1.50  

1.30 1.40 1.50 1.55                           

  XO   O   XO   XXX                           

20 20 NUNZIATA Claudio 1994 AM I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 1.50 13.0

1.30 1.40 1.50 1.55                           

  XO   O   XO   XXX                           

21 18 RABAZZI Giacomo 1994 AM IST.MAG.C.LORENZINI PESCIA (PT) 1.50 14.0

1.30 1.40 1.50 1.55                           

  O   O   XXO   XXX                           

22 1 CECCARELLI Michele 1995 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 1.40 15.0

1.30 1.40 1.50                            

  O   O   XXX                            

23 15 CARLESI Francesco 1995 AM GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 1.40 16.0

1.30 1.40 1.50                            

  O   O   XXX                            

24 16 TOCCAFONDI Niccolo' 1995 AM COPERNICO PRATO (PO) 1.40 17.0

1.30 1.40 1.50                            

  O   O   XXX                            

25 17 LO RUSSO Niccolo' 1995 AM ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 1.40 18.0

1.30 1.40 1.50                            

  O   XO   XXX                            

26 10 FAVILLA Andrea 1994 AM ITI FERMI LUCCA (LU) 1.40 19.0

1.30 1.40 1.50                            

  O   XO   XXX                            

 5 MICOZZI Jacopo 1994 AM POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) Ass 22.0

                              

                              

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:35 - Ora Fine: 12:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Vento Punti

1 27 BRAGETTI Francesco (I) 1994 AM I.T.I. GUGLIELMO MARCONI PONTEDERA (PI) 6.51 +1.1  

1°: 6.36 2°: 6.33 3°: 6.18  4°: N 5°: 6.51 6°: 6.35  

 +0.3  -0.0  +0.1     +1.1  -0.0  

2 3 RENAI Andrea 1994 AM LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 6.14 -0.0 1.0

1°: 6.14 2°: N 3°: 5.67  4°: 6.06 5°: 2.10 6°: R  

 -0.0    +0.7   +0.9  -0.0    

3 28 YANG Marco (I) 1995 AM DAGOMARI PRATO (PO) 5.87 +0.9  

1°: 5.59 2°: 5.65 3°: 5.87  4°: 5.59 5°: 5.65 6°: 5.87  

 -0.0  -0.0  +0.9   +0.9  +1.2  +0.7  

4 10 MENICHETTI Stefano 1994 AM ITI FERMI LUCCA (LU) 5.80 +0.2 2.0

1°: 5.45 2°: 5.27 3°: 5.66  4°: 5.59 5°: 5.58 6°: 5.80  

 +0.1  +0.1  +1.9   +1.4  +1.5  +0.2  

5 13 BARBAGALLO Luca 1994 AM I.T.I. LEONARDO DA VINCI PISA (PI) 5.79 +0.5 3.0

1°: 5.53 2°: 5.59 3°: 5.75  4°: N 5°: 5.76 6°: 5.79  

 -0.0  -0.0  +0.6     -0.0  +0.5  

6 5 ARTUSO Nicholas 1995 AM POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 5.68 +0.8 4.0

1°: N 2°: 5.57 3°: 5.30  4°: 5.50 5°: 5.65 6°: 5.68  

   -0.0  +0.2   +1.0  -0.0  +0.8  

7 12 TONARELLI Mirko 1994 AM L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 5.56 -0.9 5.0

1°: 4.10 2°: 5.50 3°: 5.56            

 -0.0  +0.4  -0.9         

8 7 STRAZZABOSCO Fabrizio 1994 AM I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 5.48 +0.5 6.0

1°: 5.31 2°: 5.48 3°: N            

 +0.1  +0.5           

9 20 MORGANTI Federico 1995 AM I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 5.41 -0.0 7.0

1°: 5.41 2°: 5.27 3°: 5.34            

 -0.0  +0.1  +0.8         

10 16 DE CURTIS Andrea 1995 AM COPERNICO PRATO (PO) 5.28 +0.9 8.0

1°: 4.63 2°: N 3°: 5.28            

 -0.0    +0.9         



11 19 QUAGLIARELLA Fabio 1994 AM I.T.I. TITO SARROCCHI SIENA (SI) 5.04 +0.4 9.0

1°: 4.89 2°: 5.00 3°: 5.04            

 -0.6  +1.1  +0.4         

12 25 DE LUCA Davide (I) 1994 AM L.C. CARDUCCI LUCCA (LU) 5.00 +0.4  

1°: 5.00 2°: 4.42 3°: 4.88            

 +0.4  -0.0  +0.4         

13 23 CAPOLUPO Maicol (I) 1995 AM ISTITUTO PROFESSIONALE EINAUDI GROSSETO (GR) 4.96 +0.7  

1°: 4.67 2°: 4.96 3°: 4.88            

 -0.0  +0.7  +0.1         

14 24 IAVITA Nicola (I) 1994 AM I.T.C.G. CERBONI PORTOFERRAIO (LI) 4.95 +0.2  

1°: 4.95 2°: 4.87 3°: 4.65            

 +0.2  -0.0  +0.5         

15 6 PETRI Matteo 1994 AM I.S.I.T. MANETTI GROSSETO (GR) 4.89 +0.1 10.0

1°: 4.85 2°: 4.80 3°: 4.89            

 +0.5  +0.3  +0.1         

16 11 PEDRUZZI Matteo 1994 AM I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 4.85 +0.5 11.0

1°: 4.85 2°: 4.79 3°: 4.28            

 +0.5  -0.0  +0.3         

17 30 RINALDI Diego (I) 1995 AM I.S.I.S. F.REDI-G.CASELLI MONTEPULCIANO (SI) 4.85 +1.6  

1°: 4.73 2°: 4.74 3°: 4.85            

 -0.0  -0.0  +1.6         

18 9 FRANCESCONI Fabio 1995 AM ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 4.77 +0.3 12.0

1°: 4.50 2°: 4.76 3°: 4.77            

 +0.1  -0.0  +0.3         

19 14 BERNARDESCHI Lorenzo 1994 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 4.77 -0.0 13.0

1°: 4.77 2°: 4.42 3°: 4.28            

 -0.0  +0.1  +0.8         

20 4 FORCONI Tommaso 1994 AM LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 4.75 -0.0 14.0

1°: 4.75 2°: 4.47 3°: 3.88            

 -0.0  +0.5  +0.7         

21 1 MANCO Simone 1994 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 4.74 +1.2 15.0

1°: 4.34 2°: N 3°: 4.74            

 -0.0    +1.2         

22 26 SIMONELLI Tommaso (I) 1994 AM LICEO SCIENTIFICO G.MARCONI CARRARA (MS) 4.71 +0.3  

1°: 4.49 2°: 4.71 3°: 4.60            

 -0.0  +0.3  +0.9         

23 18 ERCOLINI Michele 1995 AM IST.MAG.C.LORENZINI PESCIA (PT) 4.65 -0.0 16.0

1°: 3.73 2°: 4.47 3°: 4.65            

 -0.0  +0.7  -0.0         

24 17 AVIDANO Alessio 1994 AM ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 4.47 +1.1 17.0

1°: N 2°: 4.47 3°: 4.01            

   +1.1  +0.3         

25 15 DENDI Stefano 1994 AM GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 4.41 +0.7 18.0

1°: 4.41 2°: 4.34 3°: N            

 +0.7  +1.0           

26 2 BIZZARRI Andrea 1995 AM ITIS FERRARIS SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 4.36 +0.4 19.0

1°: 4.36 2°: 3.47 3°: N            

 +0.4  +1.0           

27 8 LANDRO Jacopo 1995 AM L.C.FORESI-IPSIA PORTOFERRAIO (LI) 4.19 +0.4 20.0

1°: N 2°: 3.77 3°: 4.19            

   -0.0  +0.4         

GETTO DEL PESO/SP ALLIEVI KG 5,000

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 10:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 68 CALCARA Baldomatteo 1994 AM L.C.FORESI-IPSIA PORTOFERRAIO (LI) 12.18 1.0

1°: 12.02 2°: 11.70 3°: 11.58  4°: 11.86 5°: 12.18 6°: 11.54  

2 65 PALOMBA Filippo 1994 AM POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 11.78 2.0

1°: N 2°: 11.57 3°: 11.78  4°: 11.74 5°: 11.70 6°: 11.71  

3 86 ORTELLI Davide (I) 1995 AM IST.ALBERGHIERO G.MINUTO MASSA (MS) 11.36  

1°: 11.05 2°: 10.87 3°: 10.51  4°: 10.70 5°: 10.82 6°: 11.36  



4 84 MANSANI Lorenzo (I) 1995 AM LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 11.20  

1°: 10.92 2°: 10.80 3°: N  4°: 11.20 5°: N 6°: N  

5 71 PIERUCCI Davide 1994 AM I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 11.16 3.0

1°: 11.16 2°: 10.40 3°: N  4°: 10.52 5°: 10.55 6°: 10.78  

6 67 NERI Francesco 1995 AM I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 10.90 4.0

1°: 10.54 2°: 10.54 3°: 10.87  4°: 10.90 5°: 10.75 6°: N  

7 64 ZOPPI Alessandro 1994 AM LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 10.80 5.0

1°: 10.80 2°: 10.06 3°: 9.58            

8 66 LELLI Riccardo 1994 AM I.S.I.T. MANETTI GROSSETO (GR) 10.68 6.0

1°: 10.68 2°: N 3°: 9.90            

9 76 INNOCENZI Leonardo 1994 AM COPERNICO PRATO (PO) 10.53 7.0

1°: 10.05 2°: 10.53 3°: 10.06            

10 83 TINAGLI Lorenzo (I) 1994 AM I.T.A. LEOPOLDO II DI LORENA GROSSETO (GR) 10.51  

1°: 9.88 2°: 10.51 3°: 10.50            

11 74 MAPELLI Jacopo 1994 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 10.25 8.0

1°: 10.25 2°: 9.21 3°: 9.20            

12 69 GIANNECCHINI Federico 1994 AM ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 10.22 9.0

1°: 10.22 2°: 10.07 3°: 10.04            

13 73 GIACHETTI Davide 1994 AM I.T.I. LEONARDO DA VINCI PISA (PI) 10.20 10.0

1°: 9.84 2°: 10.20 3°: 9.64            

14 75 MARGHERI Davide 1994 AM GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 10.09 11.0

1°: N 2°: 9.85 3°: 10.09            

15 79 FRATI Luciano 1994 AM I.T.I. TITO SARROCCHI SIENA (SI) 10.05 12.0

1°: 9.55 2°: 9.07 3°: 10.05            

16 63 BARZAGLI Lorenzo 1994 AM LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 10.00 13.0

1°: 9.90 2°: 10.00 3°: 9.74            

17 87 CHIMENTI Gianni (I) 1994 AM L.S. FILIPPO BUONARROTI PISA (PI) 9.77  

1°: 9.77 2°: 9.46 3°: 9.65            

18 90 CASTELLI Daniele (I) 1994 AM
I.T.I.S. AMEDEO AVOGADRO ABBADIA SAN SALVADORE 
(SI)

9.69  

1°: 9.52 2°: 9.69 3°: 9.29            

19 85 LEONARDI Leonardo (I) 1994 AM ISI MICHELANGELO FORTE DEI MARMI (LU) 9.54  

1°: 9.17 2°: 9.26 3°: 9.54            

20 81 TANINI Francesco (I) 1995 AM ITC BUONARROTI AREZZO (AR) 9.48  

1°: 9.48 2°: 9.21 3°: N            

21 62 RUINA Niccolo' 1995 AM ITIS FERRARIS SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 9.35 14.0

1°: 8.66 2°: 9.35 3°: 9.09            

22 80 PETRI Matis 1994 AM I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 9.19 15.0

1°: 9.07 2°: 9.08 3°: 9.19            

23 88 RISALITI Giovanni (I) 1994 AM DAGOMARI PRATO (PO) 9.18  

1°: 9.18 2°: 8.57 3°: 8.91            

24 77 SARDONE Luigi 1994 AM ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 8.57 16.0

1°: 8.34 2°: 8.25 3°: 8.57            

25 72 D'ANNA Edoardo 1994 AM L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 7.86 17.0

1°: 6.87 2°: 7.86 3°: N            

26 78 IACOPINI Francesco 1994 AM IST.MAG.C.LORENZINI PESCIA (PT) 7.67 18.0

1°: 7.66 2°: 7.67 3°: 7.41            

 61 ELLECHIELLI Matteo 1995 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) Ass 22.0

LANCIO DEL DISCO/DT ALLIEVI KG. 1,500

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 85 MARCHI Giuseppe (I) 1994 AM ISI MICHELANGELO FORTE DEI MARMI (LU) 42.98  

1°: 40.46 2°: 37.14 3°: 42.98  4°: 36.80 5°: 36.66 6°: 35.44  

2 82 BERNABEI Giacomo (I) 1994 AM SITITUTO ELSA MORANTE FIRENZE (FI) 32.68  

1°: 26.28 2°: 32.68 3°: 28.94  4°: 30.42 5°: 30.27 6°: 29.90  

3 66 RAINALDI Francesco 1995 AM I.S.I.T. MANETTI GROSSETO (GR) 32.22 1.0

1°: 32.22 2°: 28.18 3°: 30.62  4°: N 5°: N 6°: 23.75  

4 67 SENEGAGLIA Ivan 1995 AM I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 31.28 2.0

1°: 30.41 2°: 31.28 3°: 25.36  4°: N 5°: 26.46 6°: 28.63  

5 62 BARLETTA Vincenzo 1994 AM ITIS FERRARIS SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 28.07 3.0

1°: 25.60 2°: 28.07 3°: 21.97  4°: 22.67 5°: 24.48 6°: 20.50  



6 72 MANFREDI Marco 1995 AM L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 28.06 4.0

1°: 25.00 2°: 28.06 3°: 27.39            

7 79 SHAINI Armanco 1994 AM I.T.I. TITO SARROCCHI SIENA (SI) 26.05 5.0

1°: 21.59 2°: 26.05 3°: N            

8 84 PECCHIA Francesco (I) 1994 AM LICEO CARDUCCI PIOMBINO (LI) 24.65  

1°: 22.35 2°: 22.45 3°: 24.65            

9 71 VENTUROTTI Alessandro 1994 AM I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 23.48 6.0

1°: 23.48 2°: N 3°: 20.77            

10 73 SIMONI Gabriele 1994 AM I.T.I. LEONARDO DA VINCI PISA (PI) 22.25 7.0

1°: 22.25 2°: N 3°: 21.77            

11 64 CASAM0NTI Matteo 1994 AM LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 22.23 8.0

1°: 18.65 2°: N 3°: 22.23            

12 83 CARLINI Diego (I) 1994 AM I.T.A. LEOPOLDO II DI LORENA GROSSETO (GR) 21.90  

1°: N 2°: 21.90 3°: 21.49            

13 90 STINCO Andrea (I) 1994 AM
I.T.I.S. AMEDEO AVOGADRO ABBADIA SAN SALVADORE 
(SI)

21.72  

1°: 19.61 2°: 20.98 3°: 21.72            

14 65 COPPOLA Antonio 1995 AM POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 21.21 9.0

1°: 21.21 2°: N 3°: 18.80            

15 74 TEANI Gianni 1994 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 19.40 10.0

1°: 18.02 2°: N 3°: 19.40  4°: N 5°: N 6°: N  

16 63 DI STEFANO Gabriele 1994 AM LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 19.40 11.0

1°: 18.02 2°: N 3°: 19.40            

17 76 RANALDO Isacco 1994 AM COPERNICO PRATO (PO) 19.33 12.0

1°: 16.74 2°: N 3°: 19.33            

18 80 FANTI Pietro 1994 AM I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 19.23 13.0

1°: 19.23 2°: N 3°: 18.32            

19 88 MATASSA Francesco (I) 1994 AM DAGOMARI PRATO (PO) 19.18  

1°: 17.26 2°: 16.46 3°: 19.18            

20 68 GAMBELUNGHE Enea 1995 AM L.C.FORESI-IPSIA PORTOFERRAIO (LI) 19.04 14.0

1°: 18.49 2°: N 3°: 19.04            

21 70 BULLEDDU Tazio 1995 AM ITI FERMI LUCCA (LU) 18.79 15.0

1°: N 2°: 18.79 3°: N            

22 75 NINCHERI Francesco 1994 AM GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 18.38 16.0

1°: 16.99 2°: 17.04 3°: 18.38            

23 78 PARLANTI Gabriele 1994 AM IST.MAG.C.LORENZINI PESCIA (PT) 18.15 17.0

1°: 16.16 2°: 18.15 3°: 16.96            

24 61 TUDOR Renato 1994 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 17.88 18.0

1°: 17.88 2°: 17.87 3°: N            

25 81 POPONCINI Jacopo (I) 1994 AM ITC BUONARROTI AREZZO (AR) 17.76  

1°: 16.60 2°: 14.73 3°: 17.76            

26 77 CIPOLLINI Alberto 1995 AM ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 17.49 19.0

1°: N 2°: N 3°: 17.49            

MARCIA KM. 4 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 09:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 61 CAPRAI Claudio (I) 1994 AM LICEO ENRIQUES LIVORNO (LI) 18:35.7  

2 64 SENSI Gianmarco (I) 1994 AM DATINI PRATO (PO) 20:12.3  

3 62 GUGLIELMI Giacomo (I) 1994 AM LICEO ENRIQUES LIVORNO (LI) 20:30.6  

4 63 ALESSI Marco (I) 1994 AM L.S. GUGLIELMO MARCONI SAN MINIATO (PI) 21:44.3  

STAFFETTA/RELAY 4X100 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 13:38  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 20 MAZZETTI Luca - GUAZZINI Elia - MORGANTI Federico - SALVADORI Mattia AM SI002 I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 49.8 14.0

2 6 17 AVIDANO Alessio - LO RUSSO Niccolo' - PAGNINI Daniele - SABATINI Cristian AM PT001 ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 50.0 15.0

3 3 2 MESSANA Matteo - D'ARENA Cosimo - PRATESI Leonardo - FAILLI Ernesto AM AR002 ITIS FERRARIS SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 50.9 16.0

4 5 18 PROFILI Lorenzo - RABAZZI Giacomo - ERCOLINI Michele - BARALE Luca AM PT002 IST.MAG.C.LORENZINI PESCIA (PT) 51.6 17.0



 4 8 SOZIO Andrea - LOTTINI Leonardo - LANDRO Jacopo - NERI Martino AM LI002 L.C.FORESI-IPSIA PORTOFERRAIO (LI) Squ 21.0

SQ: REG 147.14

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 13:42  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 15 DENDI Stefano - PAGLIOCCA Francesco - MARGHERI Davide - DALLAI Daniele AM PO001 GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 47.5 5.0

2 6 1 SERENI Daniele - CECCARELLI Michele - MANCO Simone - CONCIALDI Marco AM AR001 ITIS GALILEI AREZZO (AR) 47.5 6.0

3 4 10 CHECCHI Natan Nelson - MENICHETTI Stefano - NICOLAI Andrea - GRAVINA Alessio AM LU002 ITI FERMI LUCCA (LU) 47.7 7.0

4 5 12 TESCONI Cristian - D'ANNA Edoardo - LUBRANO Matteo - TONARELLI Mirko AF MS002 L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 47.9  

5 3 6 BARLOZZI Roberto - PETRI Matteo - RAINALDI Francesco - GIALLINI Lorenzo AM GR002 I.S.I.T. MANETTI GROSSETO (GR) 51.8 18.0

Serie 3 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 13:45  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 4 FORCONI Tommaso - ZOPPI Alessandro - PIERI Cosimo - ROSSI Tommaso AM FI002 LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 47.3 4.0

2 4 5 NALDINI Simone - MARZOCCHI Leonardo - ARTUSO Nicholas - PICCINI Iacopo AM GR001 POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 48.3 10.0

3 6 9 FRATESCHI Paolo - FRANCESCONI Fabio - PALMERINI Maurizio - BAZI Abdellah AM LU001 ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 49.0 12.0

4 5 16 DE CURTIS Andrea - CONTI Gabriele - NARDI Lorenzo - BONAFEDE Francesco AM PO002 COPERNICO PRATO (PO) 49.5 13.0

 3 14 CAVIGLIA Riccardo - LAZZERINI Lorenzo - ORAL Emre AM PI002 L.S. ULISSE DINI PISA (PI) Squ 21.0

SQ: REG 147.14

Serie 4 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Maggio 2010 Ora Inizio: 13:51  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 3 FAVI Bruno - RENAI Andrea - GUARDUCCI Niccolo' - DI VIRGILIO Niccolo' AM FI001 LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 46.1 1.0

2 6 7 BOREA Stefano - STRAZZABOSCO Fabrizio - CONTINI Mattia - FREQUENTINI Michael AM LI001 I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 46.6 2.0

3 5 13 CILIA Andrea - BARBAGALLO Luca - TOGNETTI Alessio - CUCCIARRE' Andrea AM PI001 I.T.I. LEONARDO DA VINCI PISA (PI) 47.1 3.0

4 3 19 FACCHIELLI Claudio - MARTINELLI Giacomo - PORCIATTI Giulio - SCLAVI Matteo AM SI001 I.T.I. TITO SARROCCHI SIENA (SI) 47.7 8.0

5 2 11 PARDINI Davide - BATI Fabio - RHO Gian Luca - STABILE Francesco AM MS001 I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 48.9 11.0

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 3 FAVI Bruno - RENAI Andrea - GUARDUCCI Niccolo' - DI VIRGILIO Niccolo' AM FI001 LICEO CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 46.1 1.0

2 6 7 BOREA Stefano - STRAZZABOSCO Fabrizio - CONTINI Mattia - FREQUENTINI Michael AM LI001 I.T.I.S. GALILEO GALILEI LIVORNO (LI) 46.6 2.0

3 5 13 CILIA Andrea - BARBAGALLO Luca - TOGNETTI Alessio - CUCCIARRE' Andrea AM PI001 I.T.I. LEONARDO DA VINCI PISA (PI) 47.1 3.0

4 2 4 FORCONI Tommaso - ZOPPI Alessandro - PIERI Cosimo - ROSSI Tommaso AM FI002 LICEO GOBETTI BAGNO A RIPOLI (FI) 47.3 4.0

5 2 15 DENDI Stefano - PAGLIOCCA Francesco - MARGHERI Davide - DALLAI Daniele AM PO001 GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 47.5 5.0

6 6 1 SERENI Daniele - CECCARELLI Michele - MANCO Simone - CONCIALDI Marco AM AR001 ITIS GALILEI AREZZO (AR) 47.5 6.0

7 4 10 CHECCHI Natan Nelson - MENICHETTI Stefano - NICOLAI Andrea - GRAVINA Alessio AM LU002 ITI FERMI LUCCA (LU) 47.7 7.0

8 3 19 FACCHIELLI Claudio - MARTINELLI Giacomo - PORCIATTI Giulio - SCLAVI Matteo AM SI001 I.T.I. TITO SARROCCHI SIENA (SI) 47.7 8.0

9 5 12 TESCONI Cristian - D'ANNA Edoardo - LUBRANO Matteo - TONARELLI Mirko AF MS002 L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 47.9  

10 4 5 NALDINI Simone - MARZOCCHI Leonardo - ARTUSO Nicholas - PICCINI Iacopo AM GR001 POLO LICEALE ALDI GROSSETO (GR) 48.3 10.0

11 2 11 PARDINI Davide - BATI Fabio - RHO Gian Luca - STABILE Francesco AM MS001 I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MASSA (MS) 48.9 11.0

12 6 9 FRATESCHI Paolo - FRANCESCONI Fabio - PALMERINI Maurizio - BAZI Abdellah AM LU001 ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 49.0 12.0

13 5 16 DE CURTIS Andrea - CONTI Gabriele - NARDI Lorenzo - BONAFEDE Francesco AM PO002 COPERNICO PRATO (PO) 49.5 13.0

14 2 20 MAZZETTI Luca - GUAZZINI Elia - MORGANTI Federico - SALVADORI Mattia AM SI002 I.I.S. A.POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 49.8 14.0

15 6 17 AVIDANO Alessio - LO RUSSO Niccolo' - PAGNINI Daniele - SABATINI Cristian AM PT001 ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 50.0 15.0

16 3 2 MESSANA Matteo - D'ARENA Cosimo - PRATESI Leonardo - FAILLI Ernesto AM AR002 ITIS FERRARIS SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 50.9 16.0

17 5 18 PROFILI Lorenzo - RABAZZI Giacomo - ERCOLINI Michele - BARALE Luca AM PT002 IST.MAG.C.LORENZINI PESCIA (PT) 51.6 17.0

18 3 6 BARLOZZI Roberto - PETRI Matteo - RAINALDI Francesco - GIALLINI Lorenzo AM GR002 I.S.I.T. MANETTI GROSSETO (GR) 51.8 18.0

 3 14 CAVIGLIA Riccardo - LAZZERINI Lorenzo - ORAL Emre AM PI002 L.S. ULISSE DINI PISA (PI) Squ 21.0

 4 8 SOZIO Andrea - LOTTINI Leonardo - LANDRO Jacopo - NERI Martino AM LI002 L.C.FORESI-IPSIA PORTOFERRAIO (LI) Squ 21.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI ATLETICA LEGGERA

FASE REGIONALE SCUOLE MEDIE DI 2° GRADO - ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: Commissione Organizzativa Provinciale - Livorno11 maggio 2010

RISULTATI

CLASSIFICA ALLIEVI

Clas. ISTITUTO SCOLASTICO Prov. Comune Punti  

1 LI001 I.T.I.S. GALILEO GALILEI LI LIVORNO 27.0 8

2 FI001 LICEO CASTELNUOVO FI FIRENZE 30.0 8

3 SI001 I.T.I. TITO SARROCCHI SI SIENA 40.0 8

4 PI001 I.T.I. LEONARDO DA VINCI PI PISA 56.0 8

5 MS001 I.T.I.S. ANTONIO MEUCCI MS MASSA 62.0 8

6 FI002 LICEO GOBETTI FI BAGNO A RIPOLI 63.0 8

7 PO002 COPERNICO PO PRATO 66.0 8

8 GR001 POLO LICEALE ALDI GR GROSSETO 67.0 8

9 LU001 ITI GALILEI LU VIAREGGIO 74.0 8

10 MS002 L.S. ENRICO FERMI MS MASSA 78.0 8

11 AR001 ITIS GALILEI AR AREZZO 80.0 8

12 PI002 L.S. ULISSE DINI PI PISA 81.0 8

13 PO001 GRAMSCI-KEYNES PO PRATO 83.0 8

14 LU002 ITI FERMI LU LUCCA 84.0 8

15 GR002 I.S.I.T. MANETTI GR GROSSETO 89.0 8

16 AR002 ITIS FERRARIS AR SAN GIOVANNI VALDARNO 100.0 8

17 SI002 I.I.S. A.POLIZIANO SI MONTEPULCIANO 109.0 8

18 PT001 ITC F.PACINI PT PISTOIA 117.0 8

19 PT002 IST.MAG.C.LORENZINI PT PESCIA 124.0 8

20 LI002 L.C.FORESI-IPSIA LI PORTOFERRAIO 125.0 8

CLASSIFICA FINALE

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


